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
Т. 067-251-90-55

Аренда помещения 
23 кв.м. В центре. 
Шевченко, 17/8.
Т. 067-369-17-43

Сдам в аренду мини-магазины 
35 кв.м, торг. помещения 19 
кв.м, 200 кв.м, Центральный 
рынок г. Горишние Плавни.
Т. 067-531-30-14

Сдам в аренду помещение, 
Центр, вход со двора, под офис, 
склад, мастерскую, пред-во, 
кабинет, 18 и 14 кв.м.
Т. 067-505-02-72,
096-179-57-84

Сдам в аренду магазин
52 кв.м в районе останов-
ки Аптека, 2 зала, решетки, 
счетчик на тепло.
Т. 067-594-50-90

 Здам у найм
• 1-комн. кв., 5/9 эт., 3 Занасыпь, мебель, 
холод., телев.. хор.сост., на длит.срок, для 
пары без детей, или 2 парней либо 2 дево-
чек, опл. помес., 2800грн. Тел.0-65-951-52-
63, 0-66-626-46-99.
• 1-комн. кв., р-н 1 Занасыпи, без ремонта, 
на длит. срок. Тел.0-97-146-63-54.
• 1/2 будинку в с.Потоки, зуп. Аеродром, на 
трив. термін. Тел.0-68-436-23-25, 0-50-256-
59-59.
• 2 комн. в ч/доме в с.Успенка (14км от горо-
да)для одинокой пенсионерки без в/п, жильё 
и питание предоставляется за услугу присмо-
тра за маленьким хозяйством, на длит.срок.
Тел.0-98-858-55-83.
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, еврорем., нов. ме-
бель, холод., ТВ, с/маш., бойлер, кондиц., 
wi-fi, на длит. срок, 5000 + свет. Тел.0-97-
713-39-39.
• 3-комн. кв., ул. план., 5/9 эт. кирп. дома, 1 
Занасыпь, напротив Афин, ремонт, мебель, 
на длит. срок, 6000грн. Тел.0-67-535-04-53.
• 4-комн. кв., 7/9 эт. кирп. дома, центр, ме-
блир., быт. техника, ремонт, вид на Днепр, 
5000+к/у, на длит. срок. Тел.067-532-33-67
• Будинок поблизу Семенівки, 50кв.м, г/б, 
пічне опалення, шифер, наполов. цегла, кух-
ня 30кв.м, ракушняк, погріб, колодязь, 25сот.
приват, автомагістр., залізниця, 2500грн/рік, 
можливо викуп (дорого, дешево). Тел.0-95-
574-11-90 Ольга.
• Возьму в ч/дом, одинокую женщину в воз-
расте от 50л, р-н пед. училища, евроре-
монт, ком. усл. в доме, кухня с быт.техни-
кой, с/маш., утюг, телев., компьютер, Wi-Fi. 
Тел.098-765-99-56
• Дом, 1 Занасыпь, 80кв.м, вода в доме, 5 
сот., на длит. срок, 3000грн.+ газ, свет. Тел.0-
96-212-64-53.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-68-
986-76-43.
• Дом, М.Кахновка, на длит. срок. Тел.0-68-
986-76-43.
• Дом, р-н Лашки, 3 комн., душ.кабинка, 
хол., тел., стир.маш., меблир. част., с сере-
дины октября, на длит. срок. Тел.0-97-243-
15-14.
• Дом, с 01.10.18г, 300кв.м, в доме газ, вода, 
сауна, бассейн, зимн.сад, гараж тёплый, са-
рай, подвал, р-н речка, на длит. срок. Тел.0-
98-391-93-88.
• Кімн. в с.М.Кохнівка, за допомогу по госпо-
дарству, жінці 45-55років, можливо з дити-
ною до 14років, на трив. термін. Тел.0-96-
097-74-64.
• Флигель на Реевке, на длит. срок. Тел.0-
96-819-34-26.

 Крюків-Раківка

• 1-комн. кв., Крюков, р-н моста, мебель, 
хор. сост., на длит. срок, 3300грн. Тел. 0-0-
96-216-90-07, 98-284-45-44
• 3-комн. кв., сталинка, р-н Крюкова, на длит. 
срок. Тел.0-68-145-03-55.
• Возьму в ч/сектор работающего пар-
ня, прожив. с хозяйкой, комната отдель-
ная, Крюков, Кировоградская, на длит. срок. 
Тел.0-96-202-15-01.
• Возьму на квартиру девушку, прожив. с хо-
зяйкой, Раковка, на длит. срок, 400 грн/мес. 
Тел.0-97-966-32-07

• Комн. для парня, прож. ещё с одним пар-
нем, р-н Крюкова, ост.Вагонзавод, на длит. 
срок. Тел.0-67-161-72-72.
• Полдома в Крюкове, возле Лукаса, для 
женщины, возм. с детьми, на длит. срок. 
Тел.0-97-042-42-73.

 Молодіжний

• 1-комн. кв. в р-не пивзавода, 9/9 эт., ме-
блир., ТВ, холод., инт., для молодой поря-
дочной семьи, на длит. срок. Тел.0-68-955-
46-00.
• 1-комн. кв., С.Армия, жил. сост., мебель, 
холод., на  длит. срок, 3000 + свет. Тел.096-
066-60-05
• 2-комн. кв., Молодёжный, мебель, техника, 
опл. помес., для работающих, на длит. срок. 
Тел.0-68-247-02-02.
• 2-комн. кв., Петровка, мебель, холод., ТВ, 
с/маш., на длит. срок, опл. 3000 + свет + газ 
по счётч., на длит. срок. Тел.0-97-713-39-39.
• 2-комн. кв., р-н С.Армии, на длит. срок. 
Тел.0-68-658-32-47 зв. с 8 до 14.
• 3-комн. кв., Молодёжный, мебель, техника, 
опл. помес., для работающих, на длит. срок. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 5-комн. кв. на С.Армии, на длит. срок, 1/9 
эт. Тел.0-50-346-91-25.
• Будинок невеликий, р-н Р.Арміїї, піч.опа-
лення, електр., зручності на дворі, колонка, 
на трив. термін. Тел.0-50-737-60-16.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./студен., 
в/служащ., все коммун. бытов. условия, ме-
блир., интернет, на длит. срок, Молодёжный, 
срочно, недорого. Тел.0-68-921-72-95.
• Комн. отд. девушке работ., без в/п, прож. 
с хоз-й, пр.Л.Украинки, д.74, на длит. срок. 
Тел.0-98-910-45-51.
• М/с, на Молодёжном, 18кв.м, кладовка, 
гор.вода, без мебели или част. меблир., на 
длит. срок, опл. помес. + свет. Тел.0-67-973-
91-05.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для 1 девочки-
студентки, р-н ост.В.Бойко, прожив. с хо-
зяйкой, 600грн, на длит. срок. Тел.0-96-302-
53-66.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней, без в/п, 
на Гвардейской, прож. с хоз-й, на длит. срок, 
1300грн. Тел.0-96-704-69-64.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней, без в/п, 
на Московской, с подселением, прож. с 
хоз-й, удобства, интернет, на длит. срок, 
1200грн. Тел.0-96-908-21-19.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для парней, Москов-
ская, прожив. с хоз-кой, на длит. срок. Тел.0-
97-242-96-44.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. без 
хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-07, 0-99-
983-25-93.
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прожив. с 
хоз-кой, на длит. срок. Тел.0-67-270-01-01.
• 1-кімн. кв. в р-ні водоканалу, 4/5 пов. цегл. 
буд., част. мебльов., косм.ремонт, на трив. 
термін. Тел.0-97-994-43-48 (від хозяїна).
• 1-комн. кв. на Киевской (р-н автопарка), пу-
стая, без мебели и техники, 4/5 эт., на длит. 
срок, 3000грн. зима/лето. Тел.0-97-317-47-
34.
• 1-комн. кв. с ремонтом, ул. план., на длит. 
срок, р-н парка Мира, част. меблир., техника. 
Тел.0-97-223-33-96 (от хозяина).
• 1-комн. кв., 1/5 эт., р-н водоканала, ме-
блир., холод., в хор. сост., на длит. срок. 
Тел.0-68-803-78-61.
• 1-комн. кв., Гвардейская, 2 эт., евроремонт, 
без мебели, на длит. срок, 3000+ ком. Тел.0-
95-387-59-52.
• 1-комн. кв., нагор. часть, мебель, холод., на 
длит. срок. Тел.0-68-247-02-02.
• 1-комн. кв., нагорная часть, част. меблир., 
на длит. срок, 3000 + свет. Тел.0-68-247-
02-02.
• 2-комн. кв., нагорная часть, мебель, техни-
ка, опл. помес., на длит. срок, для работаю-
щих. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., Г.Бреста, ремонт, нов. мебель, 
холод., телев., с/маш., кондиц., на длит. срок, 
опл. 4500 + ком. усл. Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., нагорная часть, мебель, техни-
ка, опл. помес., на длит. срок, для работаю-
щих. Тел.0-68-247-02-02.

• Возьму на кв-ру девушку, без в/п, прож. с 
хоз-й, ост.В.Пугачёва (быв.Московская), на 
длит. срок. Тел.0-97-528-23-54, 0-50-859-
55-34.
• Возьму на кв-ру одну студентку пед/мед.
колледжа, с подселением, дом 9 эт., рядом с 
медколледжем, все удобства, Wi-Fi, на длит. 
срок. Тел.0-96-778-76-42.
• Гост. на Киевской, ремонт, м/пл.окна, 
бр.дверь, диван, шкаф, холод., с/маш., те-
лев., для 1-2 чел., без животных, 3000 + ком.
усл., на длит. срок. Тел.0-97-532-43-27.
• Дом 70кв.м, электростанция, 3 комн., кори-
дор, кухня, с/у в доме, газ, вода, м/пл. окна, 
хоз. постр., для семьи, на длит. срок. Тел.0-
67-626-43-00.
• Дом, 1 гор. б-цы р-н, 3 разд. комн., удоб-
ства, мебель, быт. техника, утепл., в норм. 
сост., на длит. срок. Тел.0-98-917-56-86.
• Комн. (койко-место) для мужчин, в р-не во-
доканала, на длит. срок, от 1200 до 1500грн. 
вкл. коммун. Тел.0-96-412-24-38 Валерия.
• Комн. для девушки или женщины, про-
жив. с хозяйкой, нагор. часть, на длит. срок. 
Тел.0-97-737-53-03.
• Комн. по Хорольской, без хозяина, с удоб-
ствами, для одинокого мужчины, на длит. 
срок. Тел.0-68-724-92-59.
• Комната в квартире для одной девушки, 
проживание с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-97-462-53-89.
• Часть дома, 16кв.м, кухня, с/у в доме, для 
1 чел., отд. вход, электростанция, на длит. 
срок. Тел.0-63-460-63-69.

 центр

• 1 комн. в 2-комн.кв. девушке, без в/п, под-
селение, прож. с хоз-й, р-н центр.рынка, на 
длит. срок. Тел.0-66-401-37-72.
• 1 комн. с лоджией в 2-комн. кв., центр, 
прож. с хоз-й, на длит. срок, 1500грн/мес. 
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
86, 0-99-239-24-46.

 Продам
• 1 комн. в 2-комн. кв., ул. Блольшая Набе-
режная, 11 кв.м, лицевые счета разделены, 
1/9 эт., балкон, подвал, общее пользование 
кухня, коридор, с/у, кладовка, 4500. Тел.0-
67-911-35-42.
• 1-комн. в общежитии 17 кв.м, 4/5 эт. кирп. 
дома, р-н центр. рынка, нов. дверь, окно. 
Тел.0-98-061-66-78, 0-97-560-70-95.
• 1-комнату в 2-комн. кв. 1/2 эт. доме, р-н 
Петровка, на два лицевых счёта, 11 кв.м, с/у 
разд., счётчики. Тел.0-67-940-72-80.
• 1/1 эт., Крюков, хор. ремонт. Тел.0-68-769-
85-06.
• 1/3 часть 1-комн. кв., р-н лётного коллед-
жа, недорого, или обмен на жильё, авто. 
Тел.0-68-477-31-83.

• 1/5 эт., центр, ремонт, мебель, проект на 
пристройку, возм. под офис. Тел.0-68-797-
47-47.
• 2+1 на одной площадке, 4/5 эт. кирп. дома, 
нагор. часть, 58/34 кв.м, еврорем., возм. 
аренда. Тел.0-98-536-77-41.
• 2/3 эт. нов. дома, центр, 160 кв.м, автоном. 
отопл., свой двор, парков. место, ремонт, ме-
бель. Тел.0-68-797-47-47.
• Комн. в общежитии, р-н Петровки, общ.S 
24кв.м, жил.S 18,2кв.м, кухня 12кв.м, ко-
ридор, туалет, душ с гор.водой на комн., м/
пл. окно, нов.двери, 5600. Тел.0-97-133-39-
07 Яна.
• Помещение 29 Сентября 10/24, 40кв.м. 
Тел.0-97-134-70-23.

 5-кімнатні              
квартири

• 1/5 эт. кирп. дома, на С.Армии. Тел.0-50-
346-91-25 (от хозяина)

 4-кімнатні           
квартири

• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, ав-
тоном. отопл., встр. меб., еврорем., закр. 
двор. Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, сталин-
ка, 117кв.м, пристр. балкон, кап. рем., ме-
бель, быт. техника, камин, дуб. столярка, ре-
шётки, душ.кабина, углов. ванна, 75000. Тел. 
050-698-70-30
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 61/45/5кв.м, 
комн. см.-разд., м/пл. окна, жил. сост. 
Тел.097-974-10-53
• 1/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 74/53/7кв.м, 
без ремонта, м/пл окна, балкон, возм. обмен. 
Тел.067-604-27-76
• 1/5 эт., 1 Занасыпь, чеш. проект, жил. сост. 
Тел.0-98-207-00-81
• 1/5 эт., р-н автопарка, 74 кв.м, балкон. 
Тел.0-68-432-63-90.
• 1/9 эт., пгт Власовка, с/у разд., лоджия, 
счётчики на воду, газ, м/пласт. окна, вар-ты 
обмена. Тел.0-98-912-96-03.
• 2 эт., центр, 160кв.м, свой двор, автоном. 
отопл., ремонт, мебель, паркоместо. Тел.0-
68-797-47-47.
• 2/6 эт. нов. кирп. дома, центр, 
174/114,7/16,8кв.м, автоном.отопл., комн.
разд., 2с/у, 2балкона, счётч.воды, газа, кап.
ремонт, м/пл.окна, мет.дверь, отл.жил.сост. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н 
31шк., 80/8кв.м, жил. сост., 22500. Тел.0-96-
400-60-45.
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, без 
ремонта, жилое сост., 80/51/8кв.м. Тел 097-
435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Героев Крут, 79кв.м, 
жил. сост., все разд., 22500. Тел.0-67-545-
44-70
• 2/9 эт. кирп. кооп. дома, ул.С.Армия, 
72/50/8 кв.м, ремонт, техника, счётчики на 
газ. Тел 098-382-18-19
• 3/4 эт., центр, сталинка, 107кв.м., закры-
тый двор. Тел. 067-743-59-89
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, Апте-
ка, 62 кв.м, м/п ока, бронир. двери, частично 
рем., хор. сост., срочно, 19500. Тел. 067-499-
75-37, 0-98-041-26-46
• 3/5 эт., пер. Г.Бреста, или обмен на 1-комн. 
кв. + допл. Тел.0-63-997-65-53, 0-98-217-
87-20.

• 3/9 эт., водоканал, 128,8 кв.м, еврорем., 
автоном. отопл., 700/кв.м. Тел.0-96-532-
93-61.

• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 62 кв.м, 
м/пласт. трубы, счётчики, с/у разд., вход. 
мет. дверь, срочно,13500. Тел. 068-358-78-31
• 4/5 эт. кирп. дома, Раковка, 62/41/6м.кв., 
жилое сост., недорого. Тел. 067-533-42-60
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, Соборная, рядом 
парк Бабаева, 90кв.м, возм.переплан. под 4 
студию и 2 спальни, не угловая, 2 балкона, 
без ремонта, 32500. Тел.097-662-41-80
• 4/5 эт., центр, р-н ж/д вокзала, ремонт, до-
мофон, 41500*. Тел.0-96-803-28-66.
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, 62/42/6 кв.м, 
м/п окна, с/у разд., в жил. сост., 12000. Тел. 
096-822-49-11
• 6/9 эт. кирп. дома, Красина, 94/51/8.5кв.м, 
комн. разд., кладовка в квартире и на эт., под 
ремонт, 2 балкона, счетч. на тепло в подъ-
езде, или обмен на 1-2-комн.кв. с допл. 
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
вая. Тел. 067-533-42-60
• 5/5 эт. пан. дома, Крюков, 62/45/6кв.м, с/у 
разд., не угловая. Тел.067-533-42-60
• 6/14 эт., Раковка, хор. сост., ул. план. 
Тел.0-67-743-59-89
• 7/9 эт. кирп. дома, Крюков, 62кв.м, 
комн.,с/у разд., м/пласт. окна, два застекл. 
балкона, встр. кухня, с/у плитка, ламинат, 
дверь двлойная, в хор. сост.,18444. Тел.0-67-
530-76-20.
• 7/9 эт. кирп. дома, Крюков, 65/40/8,5 кв. м, 
комн. и с/у разд., с ремонтом, недорого. Тел. 
096-078-16-19
• 9/9 эт. блоч. дома, на Республиканской, 
ул. план., 67/42/8 кв.м, без ремонта, рядом 
остановка, рынок, школа,12000. Тел. 067-
604-27-76
• 9/9 эт. блоч. дома, Раковка, 66/28/7кв.м, 
хор.жилое сост., кухня- ремонт, мет/пл. окна, 
метал. двери, стяжки, встр. кухня, счетчики, 
шкаф-купе, два балкона, 16800*. Тел.097-
381-80-74.

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 88 кв.м, 
пристр. большой балкон, возм. под офис. 
Тел.0-97-377-56-67.
• 1/9 эт. блоч. дома, Керченская, 67кв.м, 
комн.см.-разд., балкон, лоджия заст., без 
ремонта, недорого. Тел.067-887-18-66, 096-
28-28-515
• 1/9 эт., Молодёжный, ул. 
В.Интернационалистов, 65/8 кв.м, в хор. 
сост., риелторам, посредникам не беспоко-
ить, 18500*. Тел.0-96-400-60-45.
• 2/14 эт. кирп. дома, Керченская, 82/14 
кв.м, с/у совм., плитка, в жил. сост., больш. 
прихожая, зал, 23000. Тел.0-98-903-41-84.
• 2/2 эт. кирп. дома, Аврора, ул.Красных 
Следопытов, 56/38/8кв.м, м/пл.окна, с/у-
кафель, линолеум, мет. дверь, или обмен на 
гост. или 1-комн.кв., вар-ты. Тел.0-67-401-
48-63.
• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, под ремонт, 
комн. см.-разд., 57/36/6кв.м. Тел. 097-435-
75-04
• 2/5 эт. кирп. дома, Петровка, 65кв.м, не 
углов., студия, ремонт, утепл., встр. нов.про-
водка, стояки, трубы, кухня, джакузи, д/
кабинка, кондиц., тёплый пол, м/пл.окна, 
вх.дверь. Тел.097-669-41-49
• 2/5 эт. пан. дома, Техучилище, 62кв.м, 
комн. и с/у разд., 2 балкона, нов.трубы, нов. 
вх. дверь, жил. сост., возм. обмен. Тел.067-
689-38-26
• 2/5 эт., Молодежный, р-н сш №17, 70 кв.м, 
бам. проекта, жил. сост., балкон 6м заст., 
комн. и с/у разд. Тел. 095-167-75-16
• 2/5 эт., на Авроре, 56/41/5 кв.м., жилое 
сост, помен.трубы, рядом остановка, садик, 
школа, супермаркет. Тел.096-066-60-02
• 2/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
72/45/10кв.м, ремонт, встр. меб., техника, 
сигнал., кондиц.. 2 паркоместа. Тел.0-67-
573-91-96
• 2/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 72кв.м, 
косм. рем., м/пл. окна, трубы, счетчики, не-
дорого, срочно. Тел. 096-066-60-03
• 2/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 64кв.м, комн., 
с/у разд., балкон, лоджия заст., м/пл.окна, 
нов.сантехн., кафель, столярка, вар-ты обме-
на. Тел.067-689-38-26
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 58кв.м, 
комн. разд., не угловая, рем., ламинат, м/п 
окна, м/п балкон, балкон блок, нов. вх., меж-
ком. дверь, встр. кухня, с/у разд., кафель, 
мебель, срочно, 18000. Тел. 067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 3/9 эт. блоч. дома, Сов.Армии, 67 кв.м., 
жил. сост., м/п окна, 2 балкона. Тел. 095-
167-75-16
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, С.Армии р-н, 278 
квт, 125 кв.м, отл. закр. двор, срочно, 32500, 
или обмен. Тел.0-67-530-76-55.
• 3/9 эт., Молодежный, 72/48/9 кв.м, комн. и 
с/у разд., част. м/пл. окна, без.ремонта, в жи-
лом сост. Тел.098-207-01-18
• 4/5 пов., Молодіжний, 60 кв.м, ремонт, 
терміново, 16500. Тел.0-67-530-76-55.
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 60 кв.м, в 
жил. сост., балкон заст. Тел.0-67-266-46-09
• 4/5 эт., на Молодежном, жилое сост., по-
меняны м/пл окна, трубы, рядом остановка, 
садик, школа, супермаркет. Тел. 096-066-
60-01
• 4/5 эт., пивзавод, 62 кв.м, еврорем., нов. 
проводка, отопл., м/пласт. окна, ламинат, 
два кондиц., сигнализ., в идеал. сост., 24900. 
Тел.0-67-710-19-56.
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
65/34/7,5кв.м, под ремонт, вход. дверь, тру-

бы, счёт. воды, м/пл. рама-балкон, недорого. 
Тел.0-67-909-95-11.
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, ул.план., 
67/48/9кв.м, с косм. ремонтом. Тел.097-435-
75-04
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 278, 72 кв.м, комн. 
разд., м/пласт. окна, балкон, лоджия, ря-
дом автостоянка, школа-д/с, магаз., церковь, 
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
Пенсійного фонду і т.п.); Захист від незаконних дій банків та страхових компаній (вирішення 
спорів по кредитам, стягнення депозиту, стягнення страхового відшкодування і т.п.); Вирішення 
проблемних питань зі спадщиною, спадкові спори;Ведення цивільних, житлових, земельних 
справ, стягнення боргів. Звернення до Європейського суду з прав людини

м. Кременчук, вул. Жадова, 2, помещение 
Торгово-пром. палаты, каб. 16 

т. 067-889-86-78
www.ostahov.com.ua

Пн.-Пт. 9.00-17.00

Адвокат 
Гузь Тетяна Олегівна
(cвідоцтво №1230 видане 22.03.2013)

Послуги адвоката в кримінальних  та цивільних справах. Складання всіх видів пра-
вових документів. Представництво в судах всіх інстанцій. Надання усни х та письмо-
вих  консультацій. Адво катське розслідування

м.Кременчук, вул.Шевченко,30/7, кв.4
тел.(098)66-55-143; (093)708-97-84, (097)-07-

08-245 (телефонувати в невідкладних випадках 
цілодобово) e-mail: advokat-tatiana-guz@mail.ru

сайт: http://advokat.webgid.info

Графік роботи:
 Пн.-Пт. з 9:00 до 18:00; 

Сб. з 9:00 до 12:00; 
Нд. за домовленістю

У невідкладних випадках 
телефонувати цілодобово

Адвокат Коротченко 
Олексій Петрович
(свідоцтво №1274 від 20.07.2012)

Не залишайтесь на одинці зі своєю проблемою. Якісна та грамотна правова допомога. За-
хист та представництво в судах та в інших державних та недержавних органах та організаціях. 
Спеціалізація: кримінальне, цивільне, адміністративне, сімейне, спадкове право

м.Кременчук
вул.Першотравнева, 20А, оф.201 

тел. 096-099-48-28

Пн-Пт 09.00 – 17.00 
У інший час – за 
домовленістю

Адвокат Нестеренко 
Анна Володимирівна
(свідоцтво №1135 від 04.01.2012 року)

Якісне та своєчасне вирішення цивільних, сімейних, адміністративних, кримінальних, спадкових 
справ. Складання процесуальних документів, представництво інтересів в судах. Консультації.
Зробити все і трохи більше…

м.Кременчук, вул.Першотравнева, 20А, оф.201
096-056-82-09, 095-414-07-71

Пн-Пт 08.00 – 17.00 Сб, Нд 
– за домовленістю. 

У невідкладних випадках – 
цілодобово

• 1/5 эт., р-н парка Мира, 62/45/8,5кв.м, 
комн. 17,3/17,4/10,5кв.м, счётчики на воду, 
газ, тепло, два подвала, рядом школа, д/с, 
магаз., остан. №30, 18.Тел.0-96-494-71-35.
• 1/6 эт. нов. кирп. дома, Г.Бреста, 
95/49/20кв.м, дом 2006 г/п, отд. вход, авто-
ном. отопл., хор. сост. Тел.0-67-532-33-67
• 1/9 эт., парк Мира, хор. сост., ремонт. 
Тел.0-98-207-01-18
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 
87/53/10кв.м, комн. разд., без рем., рядом 
остан., школа, садик. Тел.0-67-532-33-67
• 2/4 эт. кирп. дома по Гвардейской, 
56/32/6кв.м, жил. сост. Тел.067-983-95-10
• 2/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, жилое 
сост., 56 кв.м, нов. трубы, нов. дверь, рядом 
садик, 18 школа, остановка, 17000. Тел.096-
066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, водоканал, 59кв.м, ев-
рорем., нов.проводна, нов.сантехн., с/у уве-
лич., стяжка стен и потолков, встр.кухня, 
кондиц., част.меблир., срочно, недорого. 
Тел.067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 2/5 эт. кирп. дома, Московская, р-н 25 
школы, жилое сост., 56кв.м, нов.трубы, 
дверь, срочно, недорого. Тел.097-240-83-89
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 58кв.м, 
хорм жил. сост., дверь, трубы, рядом школа, 
остановка. Тел. 096-066-60-03
• 2/5 эт. кирп. дома., ост Гвардейская, 
57/42/6 кв.м, дверь, окна частично, кондиц., 
балкон застекл. Тел. 096-776-79-72
• 2/5 эт. пан. дома, на Г.Бреста, 48/33/6м.кв., 
жилое сост., заменена вх. дверь, 1 м/п окно, 
балкон. блок, кафель. Тел.096-776-79-72
• 2/5 эт. пан. дома, ост.Московская, 
62/45/6кв.м, м/п окна, входные двери, трубы, 
батареи, разд. комн. Тел.:096-776-79-72
• 2/5 эт., р-н парка Мира, окна, трубы, дверь, 
62кв.м. Тел.0-95-787-50-81
• 2/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, ул. план., 
хор. сост., 67кв.м. Тел.097-435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, р-н моста, 
87кв.м, передел. из 4комн. в 3комн., косм.
рем., с/у совм., бойлер, встр.кухня, м/пл 
окна, счётч.воды, комн.разд., срочно, 21000. 
Тел.0-98-692-69-75.
• 2/9 эт. кирп. дома, ул. Мира, комн., с/у 
разд., кухня-студио, м/пласт. окна, бал-
кон заст., джакузи, ремонт, кондиц., бойлер, 
32999.Тел.0-67-530-76-20.
• 2/9 эт., Бреста, ремонт, ул. план. Тел.0-67-
531-19-77
• 3/4 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, не 
углов., студия, хор. сост., м/пл окна, встр. 
кухня, ванна, нов. стояки и трубы, проводка, 
увелич. балкон. Тел.097-669-41-49
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ДК КраЗ, 59кв.м, 
комн. см.- разд., с/у разд., балкон заст., МПО, 
в жилом сост., 20500* или обмен на дом. 
Тел.067-773-34-77.
• 3/5 эт. пан. дома, по Бреста, 61/35/6кв.м, 
ремонт, м/пл окна, сантехника. Тел.067-983-
95-10
• 3/5 эт., Г.Бреста, 51, 61,3кв.м, 18000, без 

посредников. Тел.0-97-051-06-75.
• 3/5 эт., нагорная часть, 60/6 кв.м, не угло-
вая, жил сост., окна во двор, срочно, недоро-
го. Тел. 067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 3/6 эт. кирп. дома, ост. Гвардейская, 
76/40/12кв.м, ремонт, все сделано, комн. и 
с/у разд., балкон-лоджия-10кв.м, встр.кухня, 
бойлер, кондиционер, мебель, 29000*. Тел. 
097-381-80-74.
• 3/9 эт. блоч. дома, р-н Троицкого рынка, 
67/42/8 кв.м, в жил. сост., счётчики на воду, 
газ, два балкона застек. Тел. 067-983-95-10
• 3/9 эт. блоч., набережная, ул. Красина, 
66/41/8кв.м, комн. разд., частич. ремонт, ка-
фель в ванной, м/пласт. окна, два балкона, 
36000, или обмен 1-2-комн. кв.+допл. Тел.0-
96-155-17-28.
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Переяславская, два 
балкона 6м, 3м застекл., с/у разд., брон. 
вход. дверь, в жил. сост., д/с во дворе, ря-
дом школа, 23900*.Тел.0-98-306-91-09 (от 
хозяина)
• 3/9 эт., ул.Киевская (р-н McDonald's), 
65/42/8кв.м, еврорем., 2 балкона, нов. про-
водка, техника, гараж, отл. сост. Тел.0-98-
382-18-19
• 4/10 эт. кирп. нов. дома, р-н ул.Щорса, 
101/58/16, 2 с/у, комн. разд., счетч. на газ и 
воду. Тел.067-532-33-67
• 4/5 эт. блоч. дома, р-н парка Мира, 62/45/6 
кв.м, м/пласт. блок, част. нов. батареи, комн., 
с/у разд., не угловая, в жил. сост., 15000. 
Тел.0-67-710-19-56.
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 90/60/9 кв.м, 
кухня-студио, рем., встр. меб., рядом гараж. 
Тел. 067-532-33-67

• 4/5 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, 
комн. см.-разд., с/у разд., окна во двор, 
без ремонта, рядом маг., ост., школа, д/
сад, тёплая. Тел.0-97-894-04-11, 0-66-678-
65-73 (от хозяина).

• 4/5 эт. кирп. дома, р-н ДК Краз, 89кв.м., 
кухня-студио, две спальни, евроремонт, душ 
каб. угловая  ванна, встр.мебель, гардероб-
ная. Тел.098-002-39-05
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Мира, 61/45/6 кв.м, 
комн., с/у разд., м/пласт. окна, трубы, сан-
тех., косм. ремонт, подвал. Тел. 096-822-
49-11
• 4/5 эт., Московская, р-н опт.базы, окна во 
двор, м/п окна., бронир.двери, одна комн. 
с ремонтом, остальное с ремонтом, рядом 
школа, садик, ост., 14500. Тел.067-499-75-37, 
098-041-26-46
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н Троицко-
го р-ка, 67/7,5кв.м, косм. рем., м/п окна, ка-
фель, 2 балкона, не углов. Тел.0-95-167-
75-16
• 4/9 эт. кирп. дома, р-н гимназии №5, 59 
кв.м, комн. смеж.-разд., с/у разд., лоджия 
заст., в жилом сост., 18500* или обмен на 
дом. Тел. 067-773-34-77.
• 5 эт. кирп. дома, водоканал, 56 кв.м, комн. 
см.-разд., в хор. сост. Тел. 098-296-36-93

• 5 эт., ул. Московская, 63 кв.м, комн. и с/у 
разд., 2 балкона, м/п окна, нов. батареи, ме-
бель, быт.техника. Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, не углов., р-н парка 
Мира, 61кв.м, комн.разд., с/у совм., ремонт, 
с/у и кухня кафель, нов.сантехн., счетч., м/
пл окна, балкон заст., полы кафель и ковро-
лин, нов.столярка, бр.дверь, 23000. Тел.0-97-
662-41-80
• 5/5 эт. пан. дома, ул.Московская, р-н 
25коллегиума, комн., с/у разд., м/пл.окна, ба-
тареи биметалл, с/у-плитка нов.образца, с/т, 
трубы, стояк, проводка помен., стяжки, меж-
комн.двери нов., встр.шкаф-купе, или обмен. 
Тел.096-659-65-55 Марина
• 5/5 эт., нагор. часть, 68кв.м, ремонт. 
Тел.098-850-19-51
• 5/9 эт., 304 квт, 72кв.м, комн. и с/у разд., 
балкон, лоджия, жил. сост., 18500. Тел.0-67-
745-43-51
• 5/9 эт., р-н водоканала, 67/43/9кв.м, ре-
монт, м/п.окна, 2балкона, стяжка потолков, 
стен, полов, увелич.кухня совм. с балконом, 
с/у совм., окна во двор, срочно, недорого. 
Тел. 067-499-75-37, 098-041-26-46
• 6 эт., Гвардейская, 90/51/11 кв.м, ремонт, 
мебель, техника, с/у и комн. разд., рядом ры-
нок, магазины, школа, д/садик. Тел.0-95-
167-75-16
• 6/10 эт. кирп. нов. дома, нагорная часть, 
100,1/65,9/11,9 кв.м., с/у разд., лоджия 3,4 
кв.м, (26,7+23,8+15,4) комн. разд. Тел. 096-
078-16-19
• 6/9 эт. кирп. дома, водоканал, р-н МЖК, 
67/9кв.м., комн. разд., кап. ремонт, м/п окна 
и балкон стяжка, линолеум- плитка, кафель, 
счетчики. Тел.068-358-78-31

• 6/9 эт., пер. Г.Бреста, 60/38/8 кв.м, ре-
монт. Тел.0-67-929-29-91.

• 7/9 эт. кирп. дома, водоканал, 60/48/7 кв.м, 
м/пласт. окна, мет вход. дверь, в жил. сост. 
Тел 097-435-75-04
• 8/9 эт. блоч. дома, ул.Мира, ул.план., кап. 
ремонт, 65кв.м. Тел.067-959-63-63
• 8/9 эт. кирп. дома, р-н электростанции, 
67/8 кв.м, комн. разд., с/у совм. Тел. 097-219-
70-17, 098-002-39-05
• 9/9 эт., бул.Автокразовский, 76кв.м, евро-
рем., автон.отопл., балкон, лоджия. Тел.098-
207-01-18

  центр

• 1/3 эт. кирп. дома, ул.Гоголя, 75/40/7кв.м, 
сталинка, м/п окна, комн. и с/у разд., под ре-
монт, докум. готовы. Тел.067-308-52-01 Ки-
рилл
• 1/5 эт. кирп. дома, центр р-н автовокзала, 
60кв.м, комн. см.-разд., жил. сост., возм. под 
офис. Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, ул.Победы, евро-
рем., 2 лоджии, возм. под офис, магазин, са-

лон, 52000. Тел.0-95-699-13-49.
• 1/5 эт. пан. дома, центр, р-н 19 школы, 
жилое сост., 58 м.кв., срочно, недорого. 
Тел.096-066-60-05
• 1/9 эт. кер./бет. дома, ул.1905 
года, 71,5кв.м, кухня 7,6кв.м, комн. 
(17,1+12,5+12,3)кв.м, с/у разд., 2 балкона 
заст., в жилом сост. или обмен на 2-комн.
кв.+ ваша доплата. Тел. 097-054-07-36.
• 1/9 эт. кирп дома, центр, парковая зона, 70 
кв.м, комн. разд, балкон, стяжка, натяж по-
толки, с/у совм. кафель, нов. сантех., паркет, 
встр. дуб. кухня. Тел. 098-002-39-05
• 1/9 эт. кирп. дома, в центре, по ул.1905г., 
90м.кв., автон. отопление, евроремонт, с ме-
белью, счетчики на все, лоджия, решетки, 
сигнализация. Тел. 067-530-95-93

• 2 эт. кирп. дома, ул.Горького, ост.Спар-
так, автон. отопл., хор. жилое сост., или 
обмен на 1-комн.кв. центре. Тел.067-308-
52-01

• 2/2 эт. кирп. дома, ул. Шевченко, 60/42/6 
кв.м, в жил. сост., натяж. потолок, шкаф-
купе, нов. газ. колонка, брон. дверь, 24000. 
Тел. 050-698-70-30
• 2/2 эт. кирп. дома, центр, стал., 100 кв.м, 
комн. см-разд., потолок 5 м, б/ ремонта , 
школа, д/с рядом. Тел. 098-296-36-93
• 2/4 эт. кирп. дома, центр, стал., 87 кв.м, 
р-н центр. рынка, хор. сост., паркет, кафель, 
балкон заст. Тел. 095-167-75-16
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н рынка, 63 кв.м, 
кухня-студио, ремонт, мебель, быт. техника.
Тел. 097-974-10-53
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, сквер Бабае-
ва, 51/38/6 кв.м, с/у рем., в жил. сост., нов. 
окна., 25000. Тел. 050-698-70-30
• 2/5 эт. кирп. дома, Шевченко, 57 кв.м., без 
ремонта, окна во двор, рядом остановка, су-
пермаркеты. Тел. 095-167-75-16
• 2/5 эт., ул. Воровского, комн. см-разд., 
60/43/6 кв.м, без ремонта, балкон застекл. 
Тел.0-97-222-01-66.
• 2/5 эт., центр, 59,53 кв.м, без посредников.  
Тел.0-97-060-63-14.
• 2/5 эт., центр, 60кв.м, хор. сост., не угло-
вая, м/п окна, бр.дверь, окна во двор, рядом 
остан., срочно, недорого. Тел.067-499-75-37, 
098- 041-26-46
• 2/9 эт. кер./бет. кооп. дома, центр, 66кв.м, 
комн., с/у разд., м/пл.окна, брон.двери, по-
мен.трубы, сантехн., счет.газа, воды, кон-
диц., бойлер, встр.кухня, ламинат, стены под 
покраску, нов.межкомн.двери, лоджия, ре-
шетки, нов.лифт. Тел.096-078-16-19
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, 58/40/6 м.кв., 
комн. см.-разд., ремонт, замен. окна, двери. 
Тел. 067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 58/45/6 м.кв. в 
жилом сост., комн. см.- разд., счетч., не угло-
вая, недорого. Тел. 096-066-60-02
• 3/5 эт. кирп. дома, по ул.Ленина, р-н пло-
щади Ленина, 118м.кв., евродизайнерский 
ремонт с мебелью и техникой. Тел. 098-850-

19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ул. план., не 
угловая, два балкона, 61/45/8 кв.м, кухня, ко-
рид., с/у ремонт, комн., с/у разд. Тел.0-98-
094-03-57.
• 3/5 эт. пан. дома, центр, 58/44/6 м.кв., под 
ремонт, не угловая, 16500. Тел.067-959-63-63
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
стый подъезд, парковка, ОСББ. 113000*. Хороший торг.

Будинок
Чередники,  1/2 дома, 2 большие комнн., кухня, высокие потолки, газ, свет, вода заведена 
в дом, с/у совм. в кафеле, отдельн.вход, гараж, лет. кухня, 3 сот. Возм.обмен на 2х комн. 
кв-ру.  Тел. 067-77-334-77.

1-кімнатні квартири
9/9 блочн. дома, Г.Бреста. Окна мпл, ча-
стично с ремонтом, в комнате паркет, по-
меняна  проводка. Балкон застеклен. 

2-кімнатні квартири
2/5 эт. дома, Московская, 45 кв.м.м, м/по, 
с/у разд, брон. вход.дверь, косметический 
ремонт. 16500.
2/4 эт кирп. дома, Бутырина, 45 кв.м., не 
угл., без рем. 15500.
4/5 эт. дома, Г. Бреста, Водоканал, 45 
кв.м., частичный ремонт.
4/5 эт дома, ул.план, 1 Занасыпь, комн. 
разд., жил. сост., 18500 .

3-кімнатні квартири
2/2 эт дома, Спартак, 50 кв.м., автномн.
отопл., жил.сост. 17500.

6/9 эт блочн.дома, 1 Занасыпь, 66 кв.м., 
комн. см/разд., жил .сост. 19500 .
9/9 эт. нового дома, центр, 95 кв.м., ре-
монт, панорамный вид, видеонаблюдение, 
2 сан.узла.

Будинки
Вишневый, р-н 3-й горбольницы, 56 кв.м, 
ремонт, удобства в доме, хоз. постройки,  
8 соток приватизированной земли. 19000.
304 квартал. Общая 401 кв.м, жилая 170. 
Строительство окончено 2017 г. Все но-
вое. 10 соток земли. Новый качественный 
забор. Рядом садик,магазины,остановка. 
60000. Срочно Т. 096-659-65-55 Марина
Крюков, 80 м.кв, евроремонт,  3 комнаты. 
2 гаража. Автономн.отопл. Своя вода. 10 
соток 35000. Т. 097-998-05-07

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном. Тел. 0-97- 027-26-

59, 0-95-481-56-99

• 5/9 эт. блоч., дома, центр, р-н маг. «Жел-
тый аэроплан», 67 кв.м, комн. см-раздел., 
два застекл. балкона, кап. рем. с/у, в хор. 
сост.Тел. 067-689-38-26
• 5/9 эт. кер./бет. дома, ул.1905 года, 
71,5/41,6/7,6 кв.м, комн. и с/у разд., 2 бал-
кона, 2 кладовки. 3 окна выходят на Днепр, 
косм. ремонт. Тел. 096-078-16-19
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 130кв.м, 
кап.ремонт, мебель. Тел.067-887-18-66
• 6/9 эт. блоч. дома, центр, Жадова, 64кв.м, 
ул.план, комн.см.-разд., с/у разд., 2 балко-
на, кондиц., стяжка потолков, хор. жил. сост., 
м/п окна, нов.вх.двери, рядом парк. Тел.097-
169-63-38
• 6/9 эт. кирп. дома, центр по ул. Первомай-
ской, 70/40/9кв.м, без рем., комн. разд., по-
меняны трубы. Тел.067-573-91-96
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 65/45/8 м.кв., 
комн. разд., жилое сост. Тел. 067-983-95-10
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, Советская, 
147/83/21кв.м, ремонт 2013г., атоном.отопл., 
2 с/у, видеонабл., закрытый двор. Тел.067-
573-91-96
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, 67 кв.м., комн., 
с/у разд., м/п окна, новая столярка, конди-
ционер, бойлер, 29000. Тел. 067-887-18-66, 
096-28-28-515
• 8/9 эт. нов. дома, центр, евроремонт. 
Тел.098-207-01-18
• 9/9 эт., центр, ул. Шевченко 67/40/10 кв.м, 
в хор. сост., большая кухня 10 кв.м, вид на 
Днепр. Тел. 067-959-63-63

 2-кімнатні            
квартири

• 1/4 эт. кирп. дома, Молодёжный, ост.Ав-
рора, 45/9кв.м, комн. разд., счётчики (газ, 
вода), в хор. сост., 13000, возм. обмен + моя 
допл., риелторам не беспокоить. Тел.0-68-
353-35-60.
• 1/5 эт., 3 Занасыпь, 47кв.м, не углов., все 
разд., без ремонта, 11500. Тел.0-67-186-
96-20
• 1/5 эт., Власовка пгт. Тел.0-67-200-00-24.
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, гараж 
кирп., погреб, сарай, огород, сад. Тел.0-97-
644-70-59.

• 2/2 эт. кирп. дома, Петровка, 
50/34/5,2кв.м, комн. и с/у разд., жил. 
сост., газ. колонка, сч.газа, срочно, 11000. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-328-18

• 2/5 эт. блоч. дома, пгт Власовка, ул.план., 
не угл., 50/28/8 кв.м, комн., с/у разд., м/
пл.окна, счётчики газа, воды, космет. ремонт, 
Тел.097-23-24-729, 099-448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Мичурина, бам. про-
ект, 53/8кв.м, комн. разд., евроремонт, встр. 
мебель. Тел. 068-358-78-31
• 3/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, конеч. 
маршр. №11, 52/32/9 кв.м, комн. разд., в 
жил. сост., балкон заст., 17500, или обмен на 
кв. + допл.Тел.0-96-155-17-28.
• 3/5 эт., Власовка, 51,3кв.м, счёт., электр., 
газ, вода, жил. сост. Тел.0-67-357-76-23.
• 4/10 эт., пгт Власовка, 52/9 кв.м, комн. 
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
• 2/5 эт. пан. дома, р-н шк №17, Молодёж-
ный, комн. разд., вх. мет. дверь, 46/30/6 кв.м, 
в жил. сост., не угловая. Тел.0-98-059-83-53.
• 2/5 эт., Молодежный, 46/29,5/6кв.м, жил.
сост., м/пл окна, не углов., бронир. двери, 
срочно, недорого. Тел.097-461-46-11, 067-
499-75-37
• 2/5 эт., Молодежный, жил. сост., комн. 
разд., установл. м/п окна, стены, балк. заст., 
рядом остан. транспорта, парк, школа, садик, 
с/маркет. Тел.096-066-60-02
• 2/9 эт. блоч. дома, С. Армия, жил. сост., 
51кв.м, окна во двор, рядом остан., срочно. 
Тел.096-066-60-05
• 2/9 эт., Молодежный, 52/8 кв.м, ул. план., 
жил. сост., м/п окна, бронир. двери, не угло-
вая, окна во двор, рядом остановка, срочно, 
недорого. Тел.067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 2/9 эт., на С.Армии, 54кв.м, жил. сост., жи-
лая лоджия, рядом школа, дет.сад. Тел. 097-
435-75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный 43/28/6 
кв.м, ремонт, кафель, встр. кухня. Тел. 097-
435-75-04
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, в жил. сост. 
нов. сант., м/пл. окна, нов. дверь. Тел.068-
319-57-69
• 3/5 эт. пан. дома, ост.Техучилище, 
44/28/6кв.м, жилое сост., комн. смежные. 
Тел. 068-319-57-69
• 3/5 эт., ул. Молодёжная, 31, ремонт, комн. 
разд. Тел.0-68-644-48-88.
• 3/9 эт. блоч. дома, Керченская, 54 кв.м, м/
пласт. окна, м/пласт. трубы, вход. мет. дверь. 
Тел. 068-358-78-31
• 3/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 кв.м., ре-
монт, м/п окна, кафель, балкон+лоджия, 
комн. разд., встр. кухня, рядом ост., супер-
маркет. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 3/9 эт. блоч. дома, Сов.Армии, 55кв.м, 
комн. разд., балкон заст., жилая лоджия с 
отоплением, с/у разд., большая кладовка, 
м/п окна, косм.рем., 17500. Тел. 067-531-

48-57
• 3/9 эт. пан. дома, ул. Карнаухова 60/28/15 
кв.м, комн. разд., разд., ремонт, два кондиц. 
Тел 097-435-75-04
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 
45/31/6кв.м, ремонт, окна пласт., натяжн. по-
толки, с/у в кафеле, комн. разд., не углов. 
Тел.098-382-18-19
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44 кв.м, 
комн. смеж., в жил. сост. срочно, недорого. 
Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт., Аврора, без ремонта. Тел.096-536-
11-53
• 4/5 эт., Молодёжный, еврорем. 2017 года, 
всё новое, быт. техн., франц. балкон. Тел 
096-737-98-37
• 4/5 эт., на Молодежном, 45/28/6 кв.м., жи-
лое сост., комн. разд., окна м/пл., заменены 
трубы, рядом остановка, школа, садик, реч-
ка. Тел. 096-066-60-01
• 4/5 эт., ул.Молодёжная, 45 кв.м, рем., бал-
кон заст., м/пласт. окна, с/у плитка.  Тел. 
096-097-37-09
• 5/5 эт. кирп. дома, Аврора, пр.Л.Украинки, 
14, жил.сост.,45/28/6кв.м, комн.разд., с/у 
совм., балкон заст., рядом дет/сад, СШ№17, 
рынок, 12000*, возм.обмен на 1-комн.кв в 
этом р-не, только 2 эт. Тел.096-078-16-19.
• 5/5 эт., Молодежный, 46кв.м, комн. и с/у 
разд., м/п окна, счетч., не углов., хор.жил.
сост., двойн.дверь, балкон, ремонт крыши 

2017г., рядом садик, школа, магаз., рынок, 
остан., 11900. Тел.067-545-44-70
• 5/9 эт. кирп. дома, квт 304, Петровка, жил. 
сост. Тел 096-536-11-53
• 5/9 эт. пан. дома, С.Армии, 51/13кв.м, кап. 
рем., 23500, или обмен на дом в черте го-
рода, посредника не беспок. Тел.0-96-400-
60-45.
• 6/9 пов., Керченська, 50 кв.м, терміново, ре-
монт, 16200. Тел.0-99-241-88-80.
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
54/28/7,5кв.м, лоджия, в хор. сост., недорого. 
Тел.0-67-909-95-11.
• 6/9 эт. кер./бет. дома, Молодежный, 
50кв.м, ремонт, выровн.стены и пололки, 
поменяна сан-ка, трубы, проводка, лоджия 
заст., рядом школа, дет./сад, или обмен на 
3-комн.кв. в р-не Г.Сталинграда. Тел.096-
078-16-19
• 6/9 эт., на Керченской, в хор. жилом сост., 
м/п окна, входн.дверь, сантехн., жилая лод-
жия, рядом остан., рынок, супермаркет, са-
дик, поликлиника. Тел. 096-066-60-01.
• 7/9 эт. блоч. дома, Керченская, 55 кв.м, 
комн. разд., ремонт, срочно, 2000, или об-
мен на 1-комн. кв. + допл. Тел.0-67-530-
76-55.
• 8/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н 
СШ№12, 55/28/7 кв.м, комн. и с/у разд., жи-
лая лоджия, балкон, жилое сост., готовая к 
продаже, 16500. Тел. 067-77-334-77.
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1-кімнатні квартири
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

чики Цена 12 500. Тел. 068-358-78-31

1/9 кирп дома, центр, ул. И. Мазепы, 

улучш.планировки , комн и с/уз разд, бал-

кон застекл, стяжка, косм. рем. 098-002-

39-05

4/5 пан. дома, Раковка, р-н магазина 

«Бджілка», 44, 4 кв.м, жил. сост.,м/п тру-

бы. счетчики. 12000 Тел.096-006-43-78

3-кімнатні квартири

5/5 панел.дома, 63 кв.м, Автопарк, комна-
ты разд, 2 балкона, м/п окна, нов. батареи, 
мебель, быт. техн.  Тел. 096-006-43-78

7/9 Сов. Армии, 72 кв.м, кухня 10 кв.м, все 
комнаты раздельные,  встр. мебель, евро-
ремонт, балкон, лоджия, ламинат, бойлер 
068-358-78-31

Будинок

Водоканал, дом 180 кв.м., 2007 года, 2х 
этажный, евроремонт, 6 комнат, 2 с/узла, 
гараж, 6,5 сот. приват земли. Тел.068-358-
78-31

• 8/9 эт. кирп. дома, Керченская, 49/35/9 
кв.м, косм. ремонт, м/пласт. окна.  Тел.098-
382-18-19
• 9/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 55 кв.м, комн. 
и с/у разд., косм. рем., балкон + лоджия, ря-
дом остановка. Тел. 095-167-75-16
• 9/9 эт., Cов.Армии, 83кв.м., с ремонтом, 
кухня-студия. Тел.098-207-01-18
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, Техучилище, при-
ват., косм.ремонт, комн. 7кв.м и 13кв.м, не 
угловая, бойлер, место для подключ. стир.
машины, рядом маг., ост., школа, д/сад. 
Тел.0-67-909-95-11.

  нагірна частина

• 1/1 эт. кирп. дома, р-н ЦРБ, 54 кв.м, инд. 
отопл., в хор. сост., наруж. утепл. Тел. 098-
850-19-51
• 1/2 эт. кирп. дома, ул. Льва Толстого, 
59кв.м, сталинка, дизайн.ремонт, потолки 
3м, нов.проводка, бр.двери, встр.кухня на-
тур.дерево, нов.сантехника, с/у совм., д/ка-
бинка, кондиционер, паркет, срочно, недоро-
го. Тел.067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 1/2 эт., нагор.часть, сталинка, евроремонт. 
Тел.0-67-136-04-03
• 1/3 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 45 кв.м, 
комн. разд., м/п окна, жилое сост., 13500, 

или обмен. Тел. 068-358-78-31
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 44 кв.м, 
в жил. сост., недорого. Тел.0-68-926-94-94, 
0-99-333-63-62.
• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, р-н Тол-
стого, 42/6кв.м, м/п окна, отд.выход с улицы, 
ролеты на входных дверях, возм.офис, ма-
газин, срочно, 20000*. Тел. 067-499-75-37, 
098-041-26-46
• 1/5 эт. кирп. дома, ост.Аптека, 50кв.м, 
комн. разд., с/у разд., кухня 8,3кв.м, кори-
дор 9кв.м, потолки 3м, перекрытие ж/б, ре-
шетки, бронир. дверь, жилое сост., 15000. 
Тел.067-531-48-57
• 1/5 эт. кирп. дома, пр. Свободы, 44 кв.м, 
балкон, без рем. Тел. 068-358-78-31
• 1/5 эт. пан. дома, р-н парка Мира, не угло-
вая, 45/6кв.м, комн. разд., с/у совм., кап.
ремонт, встр.кухня, выс.цоколь, или об-
мен на 1-комн.кв. в нагор.части+ ваша допл. 
Тел.097-054-07-36.
• 1/5 эт., нагор. часть, 48кв.м, комн. разд., 
не углов., выс.цоколь, под ремонт, рядом 
остан., садик, школа, вых. на проез. часть, 
возм. оыис, магазин, 14000. Тел.0-67-545-
44-70
• 1/5 эт., нагорная, 48/33/6кв.м., комн. и с/у 
разд., жилое сост., ОСББ. Тел.098-308-01-01
• 1/5 эт., ост. Гвардейская, 44 кв.м, без ре-
монт, срочно, 13000. Тел.0-67-793-54-97.

• 1/9 эт. кирп. дома, квт 304, комн. разд., м/
пласт. окна, кап. рем., в отл. сост., готова к 
продаже, пустая, 23000*. Тел.0-98-482-03-98.
• 2/14 эт. кирп. дома, Г.Бреста, ул. план., 
комн. разд., с/у разд., кухня 9кв.м, угловой 
балкон, 2кладовки, рядом стоянка, ост., са-
дик, школа, маг., 20000* Тел.96-937-82-07 
Денис Олегович
• 2/4 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, жилое 
сост., 46кв.м, комн. разд., рядом садик, шко-
ла, остан., срочно. Тел. 096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, водоканал, в жилом 
сост., срочно, 15500. Тел. 097-054-07-36.
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская. 70 кв.м, 
ремонт, встр. кухня, балкон заст., с/у в кафе-
ле, комн. разд. Тел. 095-167-75-16
• 2/5 эт. пан. дома, водоканал, 48/32/6м.кв., 
жилое сост. Тел.: 096-776-79-72
• 2/5 эт. пан. дома, водоканал, жилое сост., 
45кв.м, счетчики на воду, газ, рядом садик, 
недорого. Тел. 096-066-60-05
• 2/5 эт. пан. дома, р-н 5 лицея, 48/6 кв.м, 
жил. сост., м/п окна, мет. дверь, 15000. 
Тел.068-358-78-31

• 2/5 эт. пан. дома, ул.Московская, р-н 
25школы, 45кв.м., не угловая, м/пл. окна, 
с/у разд., балкон заст., косм. ремонт. Тел. 
097-730-77-11

• 2/5 эт., нагорная часть, жил. сост. Тел.0-
68-724-30-15
• 2/9 эт. блоч. дома, Мира, 55/29/7.5 кв.м, 
новая вх.дверь, пл/окна, жилая лоджия, 
18500* Тел.097-974-10-53
• 2/9 эт. пан. дома, Г.Бреста, 56/7 кв.м, комн. 
и с/у разд., ремонт, с мебелью, жилая лод-
жия утеплена, столярка дерево, м/п окна, 
нов.проводка, стяжки. Тел.098-779-49-84
• 3/3 эт., Гвардейская, сталинка, 60/8кв.м, 
комн. и с/у разд., жил.сост., балкон заст., 
окна во двор, потолки 3м, рядом остановка. 
Тел. 095-167-75-16
• 3/4 эт. кирп. дома, нагор.часть, 45/28/6 
кв.м, комн. смеж., с/у совм., балкон заст., в 
жилом сост., 14500, или обмен на дом. Тел. 
067-773-34-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, водоканал, 45кв.м, не 
углов., жил.сост., част. трубы, вх.дверь, сроч-
но. Тел.097-669-41-49
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 45кв.м, 
косм. рем., м/пл.окна, дверь, трубы, рядом 
остан., садик, школа. Тел.096-066-60-03
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 46/29/6 
кв.м, окна во двор, не угловая, нов.вх.дверь, 
хор. сост., срочно, недорого. Тел.0-97-461-
46-11, 067-49-97-537

• 3/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 45/28/6 
кв.м, комн. и с/у разд., балкон заст., в жилом 
сост., 15000* или обмен на 2-комн. кв. на 1 
этаже. Тел. 067-773-34-77.
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, Гвар-
дейская, 47кв.м, ремонт, п/п окна. кафель, 
балкон заст. Тел.096-035-97-35
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, в хор. жил. 
сост., спальня рем., встр. кухня (техника), 
шкаф встроен., балкон заст., нов. сантех., 
трубы, 18500. Тел.0-50-221-01-46.
• 3/5 эт. пан. дома, водоконал, 44/30/6кв.м, 
хор. жил. сост., не угловая. Тел.067-983-
95-10
• 3/5 эт. пан. дома, Московская, косм. ре-
монт, 45 м.кв., нов. трубы, м/п окна, дверь, 
рядом 25 школа, садик, остан., срочно, недо-
рого. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, ул. Ватутина, бам.проект, 
50/30/7кв.м, комн. разд., ремонт, мебель. 
Тел.097-974-10-53
• 3/5 эт. пан. дома, ул.Г.Бреста, комн. и с/у 
разд., поменяны трубы, счётчики на воду, 
жил. сост., рядом д/сад, школа, Маркет, дом 
утеплён, 16300. Тел. 096-937-82-07 Денис
• 3/5 эт., нагор. часть, не углов., косм. рем., 
окна, трубы, счётч., 15000. Тел.0-67-387-
79-64.
• 3/5 эт., нагор. часть, р-н Новоивановско-
го рынка, 47 кв.м, комн., с/у разд., м/пласт. 
окна, стяжки, нов. сантех., в хор. сост. Тел.0-
67-689-38-26.
• 3/5 эт., сквер Пономаренко, не угловая, 
комн. разд., окна пластик, кондиционер, бал-
кон заст., новые двери. Тел. 098-382-18-19
• 3/6 эт. кирп. нов. дома, водоканал, 
70/45/17 кв.м, автоном. отопл., закр. двор, 
31000. Тел.0-67-963-68-61.
• 3/9 эт. пан. дома, ул.Мира, 55кв.м, комн., 
с/у разд., гардеробная, м/п окна, рамы, лод-
жия жил., стяжка потолков, столярка, нов. 
вх. дверь  счётч. Тел.097-23-24-729
• 3/9 эт., нагор. часть, 52/8кв.м, балкон 
заст., ул.план., комн. и с/у разд., жил.сост., 
бр.дверь, м/пл окна, не угловая, окна во 
двор, срочно, недорого. Тел.067-49-97-537, 
0-98-041-26-46
• 4/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, угловая, 
43,81кв.м, начат ремонт, переплан. под сту-
дио, счётчики, газ, вода хол/гор., м/пласт. 
окна, 18000* Тел.0-67-427-39-03.
• 4/4 эт. кирп. дома, р-н ул. Л.Толстого, 
комн. смеж., без рем. Тел. 067-573-91-96
• 4/5 эт. кирп. дома, водоканал, 44 кв.м, 
комн. без ремонта, недорого. Тел. 095-167-
75-16
• 4/5 эт. кирп. дома, Московская, 44/28/6 

кв.м, комн. разд., кап. ремонт, нов. проводка, 
встр. мебель. Тел. 067-604-27-76
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 58 кв.м, 
еврорем., возм. аренда. Тел.0-96-474-88-33.
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 кв.м, 
комн. разд., новая сантехника, без рем. Тел. 
067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 46/30/6м.кв., 
ремонт, техника. Тел.: 096-776-79-72
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 кв.м, комн. 
разд, ниша, нов.окна,  межком. дверь, стяж-
ка, линолеум. Тел. 068-265-37-02
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 кв.м, комн. 
см.-разд., част. ремонт, балкон заст. Тел.0-
67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/5 эт. пан. дома, Московская, 48/6кв.м, 
комн. разд. на обе стороны, 18000. Тел.0-96-
400-60-45.
• 4/5 эт. пан. дома, на Бреста, хор. жилое 
сост., окна, счетчики, балкон заст., не угло-
вая. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт., водоканал, комн. разд., жил. сост. 
Тел.0-98-207-00-21
• 4/5 эт., водоканал, счётч. воды, газа, вход. 
дверь нов., срочно. Тел.0-96-859-95-99.
• 4/5 эт., по ул.Московской, 46/36/7 кв.м., 
заменены окна, сантехника, кондиц., 17000. 
Тел.067-136-04-03
• 4/5 эт., р-н шк № 5, 45 кв.м, комн., с/у 
разд., без рем., срочно, 14500. Тел.0-68-926-
94-94, 0-99-333-63-62.
• 4/9 эт. блоч. дома, 101 квт, 55/28/7кв.м, 
комн. и с/у разд., жилая лоджия, балкон, ре-
монт, возм. обмен на 3-комн. + наша допла-
та. Тел. 067-77-334-77.
• 4/9 эт. блоч. дома, 54кв.м, жил. лоджия, 
хор. жил. сост., рядом остан., садик, школа. 
Тел.096-066-60-03
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, водоканал, 
52 кв.м, косм. рем., кафель, м/п окна, бал-
кон заст., окна во двор. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 4/9 эт. нов. кирп. дома, бул.Автокразов-
ский, 60/30/11,5кв.м, без внутр. раб. Тел.067-
573-91-96
• 5/5 эт. кирп. дома р-н парка Мира, 44/28/6 
кв.м, в жил. сост., чистая, не угловая, нов. 2 
окна, счётчики, трубы. Тел.067-983-95-10
• 5/5 эт. кирп. дома, водоканал, р-н Мясной 
лавки, 45/26/7кв.м, комн. и с/у разд., окна 
евро-столярка, стяжки стен, потолков, за-
мена труб, сантехники ,плитка нов.образца. 
Тел.096-937-82-07
• 5/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, жилое 
сост. Тел. 097-435-75-04

• 5/5 эт. пан. дома, 45/6кв.м, Г.Бреста, 
р-н МЖК, жил. сост., 13000. Тел.0-96-400-
60-45.

• 5/5 эт. пан. дома, Гвардейская, 49/6 кв.м, 
комн. и с/у разд., балкон заст., жил. сост., 
требует ремонта, 11500. Тел. 097-054-07-36.
• 5/5 эт. пан. дома, ДК Краз, 47/33/5 кв.м, 
ремонт, комн. разд., рядом ост., магаз. 
Тел.097-974-10-53
• 5/5 эт., ул. Московская, 46/6 кв.м, 14500*. 
Тел.0-50-308-36-41.
• 5/9 эт., нагор. часть, 52/32/8кв.м, ремонт, 
срочно. Тел.0-67-387-79-64.
• 8/9 эт. нов. пан. дома, квт 101, 54/28/7 
кв.м, комн. разд., лоджия, в жил. сост. Тел.0-
67-573-91-96.
• 9/9 эт. блоч. дома, Гвардейская, 56кв.м, ре-
монт, встр. кухня, кондиц., рядом парк, шко-
ла, остан., недорого. Тел.096-066-60-05

  центр

• 1 эт., ул. Ленина, центр, 42,8/27,6кв.м, ев-
рорем., встр. мебель, м/пласт. окна, душ. ка-
бина, газ. колонка гор. вода, дорого. Тел.0-
67-503-38-05.
• 1 эт., центр, р-н Днепровские зори, 45 кв.м, 
решётки, косм. рем., комн. смеж., 17000. 
Тел.0-98-661-43-33 (от хозяина)
• 1/4 эт., центр, встр.кухня, шкаф-купе, 
бойлер 50л, совм. с/у, счётч., утепл.,  
47,1/29,2/8,9кв.м, выс.стен - 2,80, кап.ре-
монт, жил.сост., 25000*. Тел.0-97-514-04-04
• 1/5 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, 45кв.м, 
под ремонт, кладовая, 16500. Тел.0-67-545-
44-70
• 1/5 эт. кирп. дома, Бутырина, р-н Визита, 
45/26/7кв.м, не угловая, комн. смеж., решет-
ки, под ремонт,17500*. Тел.0-67-308-52-01 
Кирилл
• 1/5 эт., р-н скорой помощи, 47 кв.м, без 
ремонта, срочно, 14500. Тел.0-67-793-54-97.
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н Ж.Аэроплана, ост.
Красина, 52/26/7кв.м., мебель, техника, ре-
монт 7лет назад, никто не жил, м/по, трубы, 
стояк до 4 эт., подвал, срочно. Тел.067-308-
52-01 Кирилл
• 1/9 эт. кирп. дома, р-н маг.Ж.Аэроплана, 
47,3кв.м, с мебелью, быт.техника, м/пл. окна, 
в хор. сост., кондиц., бойлер. Тел.0-50-197-
64-96, 0-68-991-46-40 зв. с 10.00 до 18.00.
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Продам, размеры 2,5*2,0, металлопла-
стиковые окна.

т.(099) 650-7277

 Киоск 

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам вагончик 
торговый 11х3 м, 
действующая точка 
в Новой Галещине.
Т. 050-59-37-780

Продам ферму в с. Садки. 
Территория охраняемая 1 
гектар. Отапливаемая, осве-
щаемая, скважина, озеро.
Т. 050-34-69-125

Продам на Техучилище действу-
ющий прибыльный продуктовый 
магазин общ. площадь 53 кв.м, 
25000, или обмен на 3х-2х-1 комн. с 
моей или вашей доплатой. Рассмо-
трим ваши предложения.
Т. 067-531-70-29

Продам помеще-
ние в районе
101 квт.
Т. 098-027-22-88

Продажа, аренда помещения 
в ТЦ «Сиам» 130 кв.м, 1 этаж, 
отд. вход, ремонт, фасад, 
есть торг. оборудование.
Т. 067-92-92-991

• 1/9 эт. кирп. дома, центр, р-н Бутырина, 
50кв.м., без рем., возм. под офис. Тел.067-
532-33-67
• 1/9 эт. кирп. дома, центр, ул. план.,ул. И. 
Мазепы, 50/7,3 кв.м, комн., с/у разд., балкон 
застекл., стяжка стен, косм рем., нов. кана-
лиз., косм рем. Тел..098-002-39-05
• 1/9 эт., Красина, ул. план., м/пласт. окна, 
комн., с/у разд.,  жил. сост., балконом.
Тел.067-743-59-89
• 2 эт., ул. Соборная, комн. разд., 48 кв.м, м/
пласт. двери, окна, вход. брон. дверь, без ре-
монта, 23000. Тел.0-96-099-96-66.
• 2 эт., центр, р-н АТБ, балкон, 45 кв.м, косм. 
рем., м/пласт. окна, линолеум, нов. дверь, 
18000. Тел.0-67-531-70-29.
• 2/4 эт. кирп. дома, стал., бул.Пушкина, 57 
кв.м, без рем., потолок 3 м, 27000. Тел. 050-
698-70-30
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 48/31/6 
м.кв., косм. ремонт (МПО,входная 
двер,сантехника). Тел. 096-776-79-72
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, жил. сост., 31 
м.кв., дверь, трубы, рядом остановка, школа, 
садик. Тел. 096-066-60-03
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н парка, 45 
кв.м., ремонт, м/п окна, кафель, встр. ме-
бель. Тел.0-95-167-75-16
• 2/5 эт. пан. дома, центр, 45 кв.м, нов. 
дверь, нов.трубы, счётчики на воду. Тел.098-
002-39-05
• 2/5 эт. пан. дома, центр, 45/28/6 кв.м, под 
ремонт, не угловая.Тел.067-983-95-10

• 2/5 эт. пан. дома, центр, 45/30/6 кв.м, р-н 
Днепр. Зори, комн. смеж., в жил. сост., не 
угловая, 16300. Тел.0-96-341-80-52.
• 2/5 эт., в центре, 47/31/6 кв.м., в жилом 
сост., не угловая, поменяны м/п окна, счётч., 
рядом остановка, супермаркет, школа, садик. 
Тел. 096-066-60-02
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-
37, 098- 041-26-46
• 2/6 эт. нов. кирп. дома, ул.Первомайская, 
87/50/20кв.м, ванна + душ-сауна, дизайнер-
ский евроремонт, автон.отопл., мебель, тех-
ника, евролифт, парковка, 89000*. Тел. 097-
381-80-74.
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н набережной, хор. 
рем., кондиц., счётчики. Тел.0-67-882-35-83.
• 3/4 эт. кирп. дома, Бутырина, не углов., 
столярка (окна, двери), бр.вх.дверь, линоле-
ум, кафель, утепл. балкон, стеклопакеты, жа-
люзи, с/у и комн. смежн., газовая колонка, 
19000. Тел.0-67-900-43-84
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н Спартак, 46кв.м, 
косм.ремонт, счетч. воды, м/пл.окна, бал-
кон, встр. кухня, прихожая, спальня, техника. 
Тел.067-530-95-93
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 45/28/6 кв.м, под 
ремонт. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 48/31/6 м.кв., 
жилое сост., недорого. Тел. 098-850-19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ул.Горького, 
41кв.м, смежн., без ремонта, 15500. Тел.0-
67-186-96-20
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ул.Пролетарская, 
углов., окна в сторону сквера Бабаева, жил.
сост., част.трубы, вх.дверь, срочно. Тел.097-
669-41-49
• 3/5 эт. пан. дома, ул. Европейская, 45/30/6 
кв.м, комн. смеж., нов. трубы, с/у совм., 
17000. Тел.0-93-763-83-28, 0-93-146-20-94.
• 3/5 эт., ул. Первомайская, р-н центр. рын-
ка, балкон, окна м/пласт., дверь мет., 43,3 
кв.м. Тел.0-96-176-67-35.
• 3/5 эт., центр, комн. разд., трубы нов., 
счётчики на воду, газ, кондиц., с/у совм., 
17500. Тел.0-98-243-91-52.
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, 52/28/7 кв.м, 
комн. и с/у разд., две балкона заст., в жилом 
сост., без ремонта. Тел. 067-773-34-77.
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, еврорем., 68 
кв.м, автоном. отопл., кухня, быт. техника, 
закрытый двор. Тел 067-530-95-93
• 3/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 67/35/11 
кв.м, незаконч. ремонт, автоном. отопление. 
Тел. 067-533-42-60
• 4 эт. кирп. дома, сталинка, р-н Овира, ев-
роремонт, 52кв.м, студио, стяжка, лами-
нат, кафель, м/п окна, встр.мебель, техни-
ка, француз.балкон, окна на фонтан, срочно. 
Тел.096-066-60-05
• 4/14 эт. кирп. дома, р-н реч.вокзала, 
52/30/8кв.м, ремонт, 2 балкона, встр.кухня, 
шкаф-купе, рядом Днепр, парк. Тел.097-974-
10-53
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н института, 46кв.м, 
перепланир., м/пл. окна, нов. проводка, 
сан-ка, счетчики, неоконч. ремонт, срочно, 
21000* или обмен. Тел. 097-054-07-36.
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, комн. смеж., 44 
кв.м, м/пласт. окна, новая входная дверь, в 
жил. сост., срочно,15500. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, угол Горького-
Софиевская, 46/6 кв.м, комн. смеж., не угло-
вая, в жил. сост., недорого. Тел.0-67-710-
19-56.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 45/30/6 кв.м, 
комн. смеж., в жил. сост., без ремонта, не 
угловая, 14999. Тел.0-99-740-52-43.
• 4/5 эт., центр, 46/6кв.м, в хор.жилом сост., 
поменяны м/пл окна, нов.вход.дверь, встр.
кухня, перепланир.кухня-студио, плитка нов., 
стяжка, нов.проводка, окна во двор. Тел. 
096-066-60-02.
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, ул. план., 50/28/8 
кв.м, м/пласт. окна, балкон заст., стяжка стен, 
потолков, хор. жил. сост. Тел.096-659-65-55
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, ул. Троицкая 
(Красина), р-н маг. «Брусничка», ул. план., 
комн. разд., с/у разд., кухня 7,8 кв.м, Тел.0-
50-305-46-78.
• 4/9 эт. кирп., центр, не угловая, окна во 
двор, в жил. сост., срочно. Тел.0-67-387-
79-64.
• 4/9 эт., ул.план, центр, 51/30/8кв.м, хор.
сост., м/п окна и балконный блок, не угло-
вая, балкон и лоджия застеклены, комн. и с/у 
разд., срочно, недорого. Тел. 0-97-461-46-11, 
067-49-97-537
• 5 эт., центр, р-н налоговой, 53/8 кв.м, ре-
монт, мебель, быт. техника, 29000. Тел.0-96-
324-59-68.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, ул. Соборная, 
46,5 кв.м, м/пласт. окна, стяжки, в жил. 
сост., нов. трубы, бойлер, кондиц. Тел.0-67-
689-38-26.
• 5/5 эт., Горького, без ремонта, срочно. 
Тел.0-67-136-04-03
• 5/5 эт., р-н Фокстрот, центр, без ремонта, 
срочно, 14500. Тел.0-67-793-54-97.

• 5/5 эт., центр, 54 кв.м, кухня 12,5 кв.м, ре-
монт. Тел.0-96-180-74-55.
• 5/5 эт., центр, ул.Первомайская, без ре-
монта, окна во двор, не углов., срочно. 
Тел.097-669-41-49
• 5/5 эт., центр, хрущ., ул. Пролетарская,2, 
43 кв.м, без ремонта, 15000. Тел.0-67-535-
04-53.
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, р-н парка, 55 
кв.м., жил. сост., комн. и с/у разд., балкон + 
лоджия. Тел. 095-167-75-16
• 6/9 эт. блоч. дома, Жадова, 55/28/8кв.м, 
жил. сост., мебель, кондиц., бойлер, хор. 
жил. сост. Тел.097-435-75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, центр, 54 м.кв., хор. жи-
лое сост., рядом школа, садик, остановка. 
Тел. 096-066-60-03
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.Керама, 
53 кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 067-532-
33-67
• 6/9 эт. нов. дома, центр, 66кв.м., жилое 
сост. Тел.067-743-59-89
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, р-н набережной 
2008 г/п, 92/45/17кв.м, комн. разд., закрытый 
двор. Тел.067-532-33-67
• М/с, 2/5 эт., по ул.Шевченко, 21кв.м, жилое 
сост., гор. вода. Тел.098-308-01-01

 1-кімнатні                 
квартири

• 1 эт., Н.Галещина, с автоном. отоплением, с 
ремонтом, 3000. Тел.067-136-04-03
• 1/5 пов., Власівка, недорого. Тел.0-96-695-
88-16.
• 2/5 эт. кирп. дома, пгт Власовка, центр, 31 
кв.м, счётчики, трубы, хор. сост., 6000. Тел. 
068-358-78-31
• 2/9 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 36/17/7кв.м, 
ул. план., жил. сост. Тел.0-68-437-40-15.
• 3/5 эт. дома, Светловодск, Табурище, 
ул.Козацкая 4 (Артёма), углов., с/у совм., 
кладовка, балкон застекл., без рем. Тел.0-97-
410-90-56, 0-95-466-80-48, 0-66-847-89-88.
• 4/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
30/15/6кв.м, жил. сост., с/у совм., кладов-
ка, балкон, или обмен на 1-комн. кв., 8000. 
Тел.0-67-401-48-63.
• 4/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, гост., 
28/12/5,5кв.м, косм. рем., м/пл окна, жил. 
сост., 7500. Тел.0-67-605-35-68.
• 4/5 эт., 3 Занасыпь, част. меблир., ремонт. 
Тел.0-97-068-25-37
• 5 эт. кирп. дома, Власовка, в центре, сроч-
но, 6500. Тел.0-97-615-43-87, 0-67-236-06-
39.
• 5/5 эт., Власовка, 35,4кв.м. Тел.0-96-242-
82-43.
• 5/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 28кв.м, 
жил. сост., недорого. Тел.0-67-689-38-26.
• 7/9 эт., г.Светловодск, без посред., счётч. 
на воду, газ, рядом рынок, Маркетопт, домо-
фон на дом, лифт, 5000*. Тел.0-98-222-28-65 
Татьяна, 0-68-094-68-21 Николай.
• 9/9 эт., г.Горишни Плавни (Комсомольск), 
ул.Добровольского, гост., 20,5/12,5кв.м, 
5000. Тел.0-67-535-46-01.
• М/с, 5 эт., г.Светловодск, без ремонта, 
4000. Тел.0-96-079-27-73.

  Крюків-Раківка

• 1 эт., ул.Макаренко (Крюков), 35,8кв.м 
(9,9+5,9+5,9+14,1), с пристр., 3500. Тел.0-97-
556-94-38.
• 1/2 эт., Приходько, 47/22/13 кв.м, два м/п 
окна, автоном. отопление, бронир. вх. двери. 
Тел. 067-545-44-70
• 2/5 эт. кирп. дома, Крюков, 18кв.м, в жил. 
хор. сост., бойлер. Тел. 067-533-42-60
• 2/5 эт. кирп. дома, Крюков, 36/17/6 кв.м, в 
жил. сост., недорого. Тел. 067-533-42-60
• 2/5 эт., в р-не развилки, без ремонта, жил. 
сост., в спальн. р-не, срочно. Тел.0-98-725-
52-75.
• 4/9 эт. блоч. дома, Крюков, 36/17/8кв.м, 
жил. сост., заменены окна, трубы, установле-
ны счётчики. Тел.067-533-42-60

• 5 эт., Раковка, без ремонта. Тел.0-67-200-
00-24.
• 5/9 эт. кирп. дома, Раковка (Л-та Днепро-
ва), 36/18/7 кв.м, комн. с нишей, с/у совм. 
Тел.098-002-39-05
• 7/10 эт. пан. дома, Крюков, 36/17/7кв.м, с/у 
разд., м/пл окна и балк. блок, б/рем. Тел.0-
97-505-57-27.
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/18/7 м.кв., 
жилое сост., счетчики, трубы. Тел. 067-959-
63-63
• 8/9 эт. кирп. дома, Раковка, 36/17/8 м.кв., 
косм. ремонт, заменены окна, трубы, счёт-
чики, встр. кухонная мебель. Тел. 067-533-
42-60
• М/с на Раковке, 1/5 эт. кирп. дома, 2 комн., 
22кв.м, душ, приват., р-н шк.№22, 3100. 
Тел.0-98-857-38-77.
• М/с, 3/4 эт., Крюков, р-н моста, комн. 
20кв.м, в хор. сост., 3100. Тел.0-97-447-99-
62.
• М/с, 4/5 эт., Крюков, р-н моста, комн. 18 
кв.м, м/пласт. окно, в хор. сост., 3300. Тел.0-
96-155-32-97.

  Молодіжний

• 1/9 эт. пан. дома, р-н Молодёжный, ул. 
план., 39/18/8,5 кв.м, рем. Тел. 097-435-75-04
• 2/3 эт. кирп. дома, ул. Молодёжная, 28 
кв.м, не угловая, м/пласт. окна, мет. вх. 
дверь, нов. трубы, батареи, шкаф-купе, в 
жил. сост., недорого.Тел. 067-689-38-26
• 2/5 эт. кирп. дома, Г.Украины, 32/17/6кв.м, 
нов. брон. дверь, новая сантех., кафель, тру-
бы нов.,счётчики на всё, столярка.  Тел 096-
097-37-09
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
30/15/6кв.м, част. м/пл. окна, хор. жилое со-
стояние. Тел 097-435-75-04
• 2/9 эт. блоч. дома, Керченская, 
37/16/7,8кв.м, жил. сост., возм. обмен на 
2-комн.кв. в нагорной части. Тел.0-57-573-
91-96
• 2/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 36 кв.м, 
жил. сост., с/у разд., не угловая, рядом 
остан., д/с, школа. Тел. 0-0-96-216-90-07, 
98-284-45-44
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 30 кв.м, 
м/пласт. окна, м/пласт. трубы, вход мет. 
дверь, встр. кухня. Тел. 068-358-78-31
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
30/15/6,7кв.м, косм.ремонт, м/пл. окна, брон. 
дверь, ламинат, недорого. Тел.0-67-909-95-
11.
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 37/19/8 
кв.м., без ремонта, с нишей. Тел.0-95-167-
75-16
• 2/9 эт. кирп. дома, Молодежный, жил. 
сост., 38кв.м, ниша в комн., поменяны  тру-
бы, м/п окна, рядом садик, школа, остан., не-
дорого. Тел.097-240-83-89
• 3/3 эт. кирп. дома, Молодёжная, 22/5кв.м, 
без балкона, жил. сост., 7000 + оформле-
ние, посредникам не беспокоить. Тел.0-96-
400-60-45.
• 3/5 эт., Молодежный, 31/18/6кв.м, не угло-
вая, срочно, окна во двор, рядом останов-
ка, срочно, недорого. Тел.097-461-46-11, 
067-49-97-537
• 3/5 эт., р-н Молодёжного, 32/16/7кв.м, ре-
монт, подогрев пола. Тел.0-97-435-75-04

• 3/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 36/7кв.м, 
косм. рем., м/пл. окна, дверь, счетчики, тру-
бы, недорого, срочно. Тел. 096-066-60-03
• 4/5 эт. кирп. дома, гост., р-н шк. №31, 
29/15/6кв.м, балкон, под ремонт, 8500. Тел.0-
96-400-60-45.
• 4/5 эт., на Молодежном, 31/6кв.м, в жил. 
сост., поменяны трубы, входные двери, ря-
дом садик, школа, супермаркет, остановка, 
речка. Тел. 096-066-60-02
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, ул. план., 
хор. сост., м/пласт. окна, нов. вх. дверь, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 0-98-041-26-
46, 067-499-75-37
• 4/9 эт. пан. дома, на Г.Сталинграда, 
36/18/8кв.м, без ремонта, рядом рынок, са-
дик, школа, супермаркет, остановка транс-
порта. Тел.096-066-60-02
• 4/9 эт., Молодёжный, ул. план., 
36/17/7кв.м, косм. рем., м/пл окна, трубы, 
счётч., окна во двор. Тел.0-67-387-79-64.
• 5 эт., Молодёжный, 40/20/8кв.м, м/пл 
окна, балкон, косм. рем., стяжка, нов. сан-
тех., счётч. на газ и воду, пустая, без долгов. 
Тел.0-68-921-75-48.
• 5/5 эт., Молодёжный, 31кв.м, без рем., 
9000.Тел.098-207-01-18
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7кв.м, жилое сост. Тел.097-435-75-04
• 5/9 эт. кирп. дома, р-н ост.Керченская, 
38,4/20,7/7,1кв.м, не угловая, с/у совм., вход. 
мет.дверь, без ремонта, 13000. Тел.0-99-377-
76-68.
• 5/9 эт., Г.Сталинграда, 36/18/8кв.м, в хор. 
жил. сост. Тел.096-737-98-37
• 5/9 эт., Г.Сталинграда, 36/18/9 кв.м, ул. 
план, в хор. жил. сост., недорого. Тел. 098-
382-18-19
• 5/9 эт., Г.Сталинграда, р-н шк №12, ре-
монт, 36/17/7 кв.м, 13500, риелторам, по-
средн. не беспокоить. Тел.0-96-400-60-45.
• 6/9 эт. блоч. дома, В.Интернационалистов, 
36/18/7кв.м, мпо, балкон заст., с/у совм. в ка-
феле, хор. жилое сост., вар-ты обмена на 
2-комн. Тел.098-755-03-83
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/17/7,4 
кв.м, м/п окна, новая сантех., встр. кухня,  
мет. дверь, срочно. Тел. 067-887-18-66
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, с/у разд., 
балкон заст., окна во двор, р-н рынка Уни-
версальный, в жил. сост. Тел 096-097-37-09
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, ул. 
план., 36 кв.м, с/у разд., м/п окна, встр. кух., 
кафель, счётчики, мет. дверь. Тел. 068-358-
78-31, 096-006-43-78
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Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.

• 6/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
31/17/6кв.м, жил. сост., сантехн., нов. трубы, 
м/пл окна. Тел.068-319-57-69
• 6/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, гост., 
28/12/4кв.м, косм. рем.. д/каб., не углов., м/
пл окна, 6999. Тел.0-68-764-35-11.
• 6/9 эт. кирп. дома, ул.Карнаухова, 42/22/14 
кв.м, переплан., увеличена кухня, кап. евро-
ремонт 2016г, встр.кухня, шкаф-купе, докум. 
готовы. Тел.098-755-03-83
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, жил. сост., м/п окна 
и трубы. Тел. 067-869-07-03
• 7/9 эт. блоч. дома, ул. В.Великого, 36/17/7 
кв.м, с/у разд., новый унитаз, новые вход. 
дверь, под ремонт, 11700.  Тел 096-097-37-09
• 7/9 эт. кирп. дома, Молодежный, без рем., 
с нишей. Тел.0-96-536-11-53
• 7/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 28 кв.м., не 
угловая, окна во двор, состояние б/ремонта. 
Тел. 067-689-38-26
• 7/9 эт., Г.Сталинграда, в жил. сост., рядом 
остан. транспорта, садик, школа, недорого. 
Тел.096-066-60-01
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/17/8кв.м, ремонт, м/пл окна, рядом шко-
ла, д/сад. Тел.097-435-75-04
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 40 кв.м, 
комн. с нишей, с/у совм., в хор. сост., возм. 
обмен на 2-комн. кв-ру в этом р-не. Тел. 067-
77-334-77.
• 8/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 1/2 квар-
тиры, жил. сост., 4000, или обмен на м/с, до-
кум. готовы. Тел.098-308-01-01
• 8/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, р-н рын-
ка, жил. сост., посредникам не беспок., 
12300. Тел.0-96-400-60-45.
• 9/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 36 кв.м, 
жил.сост., рядом остан., рынок, супермар-
кеты, балкон заст., окна во двор,11900. Тел. 
095-167-75-16
• 9/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/7кв.м, комн. с нишей, с/у совм., в хор. 
сост., возм. обмен на 2-комн. кв. Тел. 097-
054-07-36.
• 9/9 эт., Г.Сталинграда, 39/20/8 кв.м, с ни-
шей, в хор. сост., пл/окна, балкон пластик, 
нов.батареи и вход.двери, част. новая сантех-
ника. Тел.098-382-18-19
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 
12кв.м, 3500*. Тел.0-96-400-60-45.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кирп. дома, квт 101, 38/19/8 кв.м, 
ремонт, с/у кафель, м/п окна, балкон заст., 
рядом ост.АТБ. Тел.0-95-167-75-16
• 1/5 эт., водоканал, окна двери нов.,10000. 
Тел. 067-136-04-03
• 1/5 эт., нагор. часть, гост., 25/16/3,5кв.м, м/
пл окна, счётч., хор. жил. сост., 9000. Тел.0-
67-963-68-61.
• 1/9 эт. блоч. дома, 36/17/8 кв.м, р-н дет-
ской поликл., рем., м/пласт. окна, счётчики, 
балкон, трубы, кафель. Тел.067-983-95-10
• 1/9 эт. кирп. дома, Г.Бреста, 34/17/6,5кв.м, 
без ремонта, счётч. воды, балкон м/пл. рама, 
недорого. Тел.0-67-909-95-11.
• 1/9 эт. кирп. дома, квт 304, комн. разд., м/
пласт. окна, кап. рем., в отл. сост., готова к 
продаже, пустая, 23000*. Тел.0-98-482-03-98.
• 1/9 эт., ул.Павлова, 35кв.м, м/пл. окна, бал-
кон заст., счётч. на газ, воду, возле дет.поли-
клин. Тел.0-67-798-56-67.
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
42/18/9кв.м, лоджия заст. м/пл., не углов., 
ремонт, с/у - плитка. Тел.0-98-094-03-57.
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, жилое 
сост., 32кв.м, рядом 18 школа, садик, оста-
новка, недорого. Тел.096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, ост. Гвардейская, 
32/17/6 кв.м, в жил. сост., окна во двор  
Тел.096-776-79-72
• 2/5 эт., Киевская 32м.кв., без ремонта, или 
обмен. Тел. 098-850-19-51
• 2/5 эт., нагор. часть, ул.Гвардейская  
31/18/6 кв.м, в жил. сост. Тел 067-959-63-63
• 2/5 эт., нагорная часть, бронир. дверь, 
жил. сост., срочно, недорого. Тел. 067-499-
75-37, 0-98-041-26-46
• 2/5 эт., ост. ДК КрАЗ, 31/18/6кв.м, ремонт. 

Тел.097-435-75-04
• 2/9 эт. блоч. дома, р-н Гвардейской, ре-
монт, кафель, м/п окна, 36кв.м, балкон за-
стеклен. Тел.096-035-97-35
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 38 кв.м, 
комн. с нишей, ремонт, отл. сост., рядом 
маг., рынок, садик. Тел. 0-98-284-45-44
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, ул. план. 
Тел.0-98-308-01-01
• 2/9 эт., нагор. часть, 35/17/8кв.м, ул. план., 
евроремонт, нов.проводка, натяж.потолок, 
17500. Тел.0-95-387-59-52.
• 3/5 эт. кирп. дома, 40/22/8 кв.м, Гвардей-
ская, рем., м/пласт. окна, счётчики, балкон 6 
м, трубы, кафель. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ост.Водоканал, 
32/17,5/6,5кв.м, не угловая, кладовка, под-
вал, сч.воды, трубы помен., вх.мет.дверь, 
сч.тепла на дом, под ремонт, 12000. Тел.0-
67-710-19-56.
• 3/5 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
32/17/6кв.м, сост. жил., после квартиран-
тов, с/у совм., окна дерев., докум. в поряд-
ке, один собственник. Тел. 097-730-77-11, 
096-937-82-07.
• 3/5 эт. пан. дома, нагор.часть, 31/17/6 кв.м, 
трубы, дверь, счетчики, м/пл. окна, рядом 
остановка, садик, школа, недорого, срочно. 
Тел. 096-066-60-03
• 3/6 эт., Гвардейская, 40кв.м, 40/18/8кв.м, 
лоджия, м/пл окна, счётч., ремонт, ОСББ, 
17500. Тел.0-67-963-68-61.
• 3/6 эт., нагор. часть, 40 кв.м, ремонт, счёт-
чики на газ, воду, отопл., остановка, мага-
зины рядом, 16500*. Тел.0-97-190-44-40 (от 
хозяина)
• 3/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
38/19/8кв.м, косм. рем., м/пл окна, поменяны 
трубы, сделаны потолки, срочно. Тел.0-67-
387-79-64.
• 3/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н 
McDonalds 36/19/7 кв.м, хор. сост., балкон 
заст., ниша, рядом супермаркет. Тел.0-95-
167-75-16
• 3/9 эт., нагорная часть, ул.план., 
39/19/8кв.м, не угловая, окна во двор, сроч-
но, рядом остановка, не угловая, срочно, не-
дорого. Тел.067-49-97-537, 098-04-12-646
• 4/5 эт. кирп. дома, Московская, 47кв.м, 
комн. и с/у разд., ремонт, балкон заст. 
Тел.095-167-75-16
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 34кв.м, ев-
роремонт, возм. аренда. Тел.0-50-722-02-40.
• 4/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, не угловая, 
част. ремонт, 11000. Тел.0-68-724-30-15
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, ремонт, 
31кв.м, трубы, кафель, м/п окна, рядом са-
дик, школа, остановка, недорого, срочно. 
Тел.096-066-60-05
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, сост. хор. жи-
лое, мпо, сантехника, счетчики. Тел.067-983-
95-10
• 4/5 эт., р-н ост.Аптека, 32кв.м., без ремон-
та, жил. сост., 9500. Тел.0-67-793-54-97.
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, гостинка, 
29/17,4/5 кв.м., с/у разд., балкон заст., в жи-
лом сост., возм. обмен на 2-3-комн.кв.+ наша 
доплата. Тел. 067-77-334-77.
• 5 эт. кирп. дома, водоканал, 31/17/6кв.м, 
10000. Тел.0-98-898-91-21.
• 5 эт., Киевская, жил. сост., 11500. Тел.0-98-
027-22-88.
• 5/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 30/16/6 
кв м, жилое сост., мет/пл. окно на кухне, мет. 
дверь, балкон заст., 10500. Тел. 097-054-
07-36.
• 5/5 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, нов.
ремонт, 32 м.кв., трубы, кафель, м/п окна, 
стяжка стен, потолков, окна во двор, ря-
дом 18школа, садик, остановка, недорого. 
Тел.097-240-83-89
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н автопарка, 
44/17/6кв.м, жил. сост., без балкона, угловая, 
8999. Тел.0-99-487-69-81.
• 5/5 эт., водоканал, в жил. сост., м/пласт. 
окна. Тел. 098-207-01-18
• 5/9 эт. кирп. дома, водоканал, жил. срст., 
32кв.м, счетч., м/пл балкон, рядом 5 школа. 
Тел.067-530-95-93
• 5/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 30 кв.м, 
ремонт, встр. кухня. Тел.0-98-871-75-23.
• 6/9 эт., пивзавод, 36кв.м, комн. с нишей, 

без рем., срочно, 12500. Тел.0-67-530-76-55.
• 7/9 эт. блоч. дома, водоканал, пер. 
Г.Бреста, 36/17/8 кв.м, в хор. сост., рем. Тел. 
097-435-75-04
• 9/10 эт. нов. дома, Г.Бреста, не угловая, 
м/п она, балкон, место под кладовку, сдела-
ны все черновые работы, закр.двор, парков-
ка, остановка, школа, садик рядом, 17500. 
Тел.097-662-41-80
• 9/9 эт. блоч. дома, ул.Г.Бреста, 
36/17/7кв.м, м/пл.окна, част. с ремонтом, в 
комнате паркет, поменяна проводка, балкон 
заст. Тел.096-937-82-07
• 9/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н 
McDonald's, 36 кв.м, ниша, без ремонта, 
11500. Тел. 095-167-75-16
• М/с ул. Гвардейская, 14кв.м, секция про-
стор., большая на 6семей, 2 большие кухни, 
ванная, больш. коридор, возм. устан. бой-
лера, нов. проводка, стяжка, КТВ, интернет. 
Тел.0-97-902-93-63.
• М/с, 1 эт., р-н наркодиспансера, 11кв.м, 
секц., кухня и с/у на 2семьи, ремонт, рядом 
ост., маг., садик, школа. Тел.0-50-182-74-83, 
0-98-646-77-31 (от хозяина).
• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, р-н СШ№25, 14 
кв.м, ремонт, кухня 25кв.м, секция на 4 се-
мьи, 4000*, возм. обмен на 2-3-комн.кв.+ 
наша доплата. Тел. 067-77-334-77.

  центр

• 1 эт., центр (АТБ-рынок), 31кв.м, косм.ре-
монт, пл/окна, линолеум, 13000. Тел.0-67-
531-70-29.
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, 25/16/4 кв.м, в 
хор. сост., окна, дверь, сантех., недорого. 
Тел.067-983-95-10
• 1/5 эт., по Победы, окна помен., решётки, 
трубы, с/у помен., встр. кухня, в комн. шкаф 
(нов.), 15500*. Тел.0-97-503-15-54.
• 1/5 эт., центр, гостинка, ремонт, счётчики 
на газ, воду, остановка рядом, 8500. Тел.0-
68-648-93-88 (от хозяина)
• 1/9 эт. блоч. дома, р-н набережной, р-н 
ЗАГС, 35/18/7,5 кв.м, без ремонта, балкон за-
стекл., 14200. Тел.0-96-155-17-28.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр (Ленина), 28/6,7 
кв.м, балкон, кладовка б/р, в жил. сост. Тел. 
067-689-38-26, 096-28-28-515
• 2/5 эт. кирп. дома, Бутырина, косм. ре-
монт, 31м.кв., нов. трубы, дверь, рядом оста-
новка, срочно. Тел. 096-066-60-05
• 2/5 эт. кирп. дома, Первомайская, 
31/18/6м.кв., косм. ремонт, м/п окна, 
м.дверь, столярка, стяжка, трубы, кафель, 
мебель. Тел. 096-822-49-11
• 2/5 эт. кирп. дома, центр (Первомайская), 
30/17/6,2кв.м, без балкона, или обмен на 
2-комн.кв., недорого. Тел.067-689-38-26
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6кв.м, окна 
во двор, жил. сост., срочно, недорого. Тел.0-
98-041-26-46, 067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м, сост. 
жил. Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 32/18/6 кв.м., 
обыч. жилое сост., не угловая, рядом рынок, 
остановка, школа. Тел. 096-066-60-01
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н Приднепров-
ского парка, 32/7 кв.м, ремонт, м/п окна, с/у 
кафель, балкон заст., окна во двор. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт. кирп. дома. центр, не углов., в жил. 
сост., срочно. Тел.0-67-387-79-64.
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, ул. план., 39/20/8 
кв.м, м/пласт. окна, балкон застекл., стяж-
ка стен, потолков, хор. жил. сост. Тел.096-
659-65-55
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электростанция, 
38/20/8кв.м, ниша, косм.ремонт, м/п окна, 
кафель. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/9 эт., центр, ул. план., без ремонта, не 
угловая, срочно. Тел 097-669-41-49
• 3/3 эт. кирп. дома, центр, стал., 
34,6/19,9/10,3 кв.м, с/у совм., МПО, бр./вх./
дверь, стяжка стен, потолков, замена сан-ки, 
потолки 3м, отл. сост. Тел. 096-078-16-19.
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 32/19/6 м.кв., 
жилое сост., рядом остановка, 19 шк., садик, 
парк, рынок, срочно. Тел. 096-066-60-02
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 32/16/6м.кв., 

обычное жилое сост. Тел.067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 32/18/6 м.кв., жи-
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
кухня, с/у в домах, сост. жилое, или обмен. 
Тел.097-998-05-07
• Песчаное с., 2 эт. кирп.дом, 323кв.м, 
внутри-штукатурка, газ в доме и л/кухне, 
2-3-фазное эл-во, подвал 53кв.м, гараж в 
доме, вода во дворе, 6куб.м.-канализация, 
кирп.забор, 17сот.приват., 29999. Тел.0-67-
530-76-20.
• Песчаное с., 70 м.кв., 4 комн., без ремонта, 
без газа, глина/кирпич, 26 сот., трасса  Хо-
рол. Тел. 096-822-49-11
• Песчаное с., дом 120 кв.м, гараж, удоб., 
газ, жил. сост. Тел. 067-743-59-89
• Песчаное с., дом 2-эт. кирп., нов., без 
внутр. отделки, 11 сот., 200кв.м, двор блого-
устр. Тел.0-50-308-12-88, 0-67-108-53-35.
• Песчаное с., дом 45кв.м обл. кирп., 2 
комн., газ, вода, сарай, гараж, 14 сот., возм. 
обмен. Тел.0-67-689-38-26.
• Песчаное с., дом 45кв.м, 11 сот., отл. сост., 
м/п окна, газ, вода, все удобства, л/кухня, по-
греб, 20000. Тел.0-67-745-43-51
• Песчаное с., дом 60 кв.м, 10 сот. приват., 
удобства в доме, 3 комн., гараж, или обмен 
на кв-ру. Тел.068-358-78-31
• Песчаное с., дом 60 кв.м, еврорем., газ, 
вода,11 сот., 20000. Тел.098-308-01-01
• Песчаное с., дом 70кв.м, 12 сот., жил. 
сост., м/пл окна, 30000. Тел.0-67-745-43-51

• Песчаное с., дом глин. обл. кирп. 70кв.м, 
газ, вода, удобства в доме, 8 сот. Тел.0-97-
377-56-67.
• Песчаное с., дом глин., обл. кирп., 70кв.м, 
газ, вода в доме, уч-ток 18 сот. Тел.0-68-221-
26-12.
• Песчаное с., дом кирп., все удобства, 7 
сот. приват., рядом остан., магаз. Тел.0-98-
681-56-75.
• Песчаное с., дом кирп., сарай, л/кухня, по-
греб, скважина 33м, 12 сот. приват. Тел.0-96-
069-39-81.
• Песчаное с., дом на берегу реки, г/б обл.
кирп., фундам.бутов., газ отопл., удобства 
в доме, л/кухня, гараж, хоз.постр., погреб, 
двор асфальт., 17сот.приват., 35000. Тел.0-
98-559-15-05.
• Песчаное с., дом нов. постр., 2-эт., кирп., 
удобства, р-н развилки, во дворе хоз. постр., 
молод. сад. Тел.0-67-993-41-92.
• Песчаное с., дом обл. плиткой. треб. рем., 
3 комн., 60кв.м, газ в доме, недорого. Тел.0-
97-021-31-47.
• Песчаное с., р-н развилки, ул.Чапаева, 
дом г/б 60кв.м, 30 сот., удобства, кап. рем., 
19500. Тел.0-96-400-60-45.
• Песчаное с., р-н ул. Ленина, 1 км от центра, 
дом глиноб. обл. бел. кирп., свет, газ, без 
удобств, 15 сот., 14000*. Тел.0-96-400-60-45.
• Песчаное, р-н Новой линии, полдома, обл. 
кирп., 2 комн., кухня, м/п окна, 40кв.м, газ в 
доме, 3 сот., заезд д/авто, отд. вход, рядом 
остановка, 8000. Тел.067-531-48-57
• Песчаное, р-н развилки, недостр., 12сот. 
приват., коттедж 2эт., 2015г/п, 160кв.м, 
крыша-черепица, газоблоки, м/п.окна, про-
водка 380 3-фазы, забор, под читовую от-
делку, скважина, отд.баня, 2выгребных ямы, 
18999. Тел.067-531-48-57
• Петровка р-н, дом 2 эт.,135 кв.м, 2 с/у, 6 
сот.Тел.067-743-59-89
• Петровка р-н, дом 3-уровн. 300кв.м, все 
коммуник., 380В, гараж, баня, зимний сад, 
уч-к 0,15га, сарай, бут.погреб, барбекю, на-
вес для авто, рядом С.Кагамлык, забор бу-
тов. Тел.0-67-257-31-54.
• Петровка р-н, дом кирп., 4-комн., 61кв.м, 
жил. сост., газ. котёл, сарай, погреб, больш. 
гараж, колодец, 12сот., 16900, вар-ты обме-
на на 1-комн. кв. в любом р-не.Тел.0-67-401-
48-63.
• Петровка р-н, ул.Маруси Чурай, коттедж  
2015 г/п,150 кв.м, еврорем.,12 сот. Тел.098-
308-01-01
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 8 сот., 
500м от остановки.Тел.0-67-573-91-96
• Пивзавод, часть дома 65 кв.м, газ, вода, 
удоб. в доме, большая кухня, 4 сот.,18500. 
Тел.098-308-01-01
• Пивзавода р-н, дом 50кв.м, 2 комн., вода в 
доме, свет, 12 сот. Тел.067-959-63-63
• Піски c., 33км від Кременчука, будинок 
6х9, діл-ка 70 сот., пічне опалення, електр., 
фрукт. дерева, 40000*грн. Тел.0-97-841-
65-38.
• Піщане с., будинок 78кв.м, вода, 
водовідведення, газ.опалення і пічне, підвал, 
гараж, л/кухня, підсобне приміщення, 8 сот., 
поряд зуп. трол. №1. Тел.0-98-327-51-44.
• По ул.Скалистой (р-н электростанции), 1/2 
дома, 20 кв.м., газ, вода, 1.5 сот., 6000.Тел.0-
67-573-91-96
• По центральной ул., дом обл. кирп., выс.
цоколь, фундам. из бута, газ.отопл.,уч-ток 
0,41га приват., погреб, колодец, скважина д/
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